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Uusi kierros

Rakas lukija,

Syksy on kesän sekä jokirantaoluiden loppu. Samalla se on kuiten-
kin myös toisille uusi alku, ja toisille paluu arkeen. Uudet fuksit saa-
puvat kampukselle innosta puhkuen, valmiina astumaan uuteen 
elämään. Tämä toivottavasti tuo valoa jatkuvasti pimenevään ympä-
ristöön. P-klubin vanhemmille syksy on paluu jälleen uuteen kier-
rokseen – eikä se ole huono asia. Perinteiset tapahtumat luovat tur-
vallisuutta ja vakautta opiskelijan elämään. Tavallaan mikään ei ole 
muuttunut. Samat naamat tulevat vastaan ruokalassa ja luennoil-
la. Ystävät ja kaverit eivät ole kesän aikana hävinneet minnekään. 

Toisaalta arki tuntuu kuluttavalta. Jälleen uusi vuosi. Fuksit hillu-
vat kuin Duracell -puput juhlimassa, ja se on aikaa, mitä vanhem-
pi opiskelija ei itse saa enää takaisin. Mutta haluaako sitä edes? 
On hieno nähdä, että uudet opiskelijat vaikuttavat innokkailta to-
teuttamaan itseään. Ja silti Mr. Brightside edelleen tuo kaikki yh-
teen tanssimaan toimiston pöydälle - yläkerran naapurin iloksi.

Käsissäsi oleva Walpo heijastelee syksyn tunnelmia. Ahdistusta ja 
maailmantuskaa käsitellään, mutta muuten kyseessä on toistaisek-
si vuosikerran kepeäteemaisin lehti. Syksyn kiireeseen ja pimeyteen 
Walpo tarjoaa tällä kertaa niin kepeitä juhlajuttuja kuin pakinoita-
kin. Pakinat tekevät (uuden) tulemisen Walpon repertuaariin. Erään 
toimituskuntalaisen sanoin: ”Ei sitä aina jaksa kulmiaan rypistellä.”

Voimia kaikille opiskeluun, ja muistakaa samalla vähän fiilistellä!

PÄÄKIRJOITUS

Mari Puurunen
Luukas Salonen
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PUHEENJOHTAJAN
PÄIVÄKÄSKY

Eero Oinonen, pj

Palaaminen opiskelurytmiin kesälaitumilta 
tuskin tapahtuu samanlaisella innolla kuin ke-
väällä laitumille lähtö. Toisaalta uusien opis-
kelijoiden keskuudessa voi nyt syksyllä havaita 
samankaltaista intoa kuin kesälaitumelle kirmaa-
villa Viikin tutkimustilan lehmillä alkukesästä.

Fuksiviikon rakenteen uudistus, jossa tiivis yksi-
viikkoinen johdantojakso jaettiin kulkemaan vii-
konlopun yli kahden viikon ajalle, toi mukanaan 
muutaman lisäpäivän tutustumista varten. P-klu-
bin toimintaan uudistus vaikutti toisaalta vain 
hyvin vähän, mutta toisaalta melko paljon. Saim-
me kaksi lisäpäivää sekä viikonlopun, joilla saat-
taa Siniset Lehvät uusien opiskelijoiden sydä-
miin. Tiedekunnan uudistus tehtiin aikaisemmilta 
vuosilta kerätyn palautteen perusteella. Kirjoi-
tin edellisessä Walpossa (2/18), että uudistuksen 
vaikutukset voimme evaluoida vasta elo-syys-
kuussa. Alla omaa pohdintaani uudistuksesta.

On huomattava, että uuden fuksiviikon myötä erit-
täin perinteikäs P-klubin fuksiviikko kohtasi pää-
töksensä. Neljäntenä päivänä järjestettävät Kasta-
jaiset siirtyivät yhdeksännelle päivälle viikonlopun 
päivät mukaan laskettuna. Ensireaktiot alkuvuonna 
uudistuksen varmistuessa olivat kieltämättä nega-
tiivissävytteisiä. Haittaavatko lisäpäivät uusien opis-
kelijoiden sitouttamista? Mitä tekemistä voimme 
tarjota viikonlopun yli Turkuun jääville? Kesätyöt-
kin tuli lopettaa aikaisemmin uudistuksen myötä.

Keväällä järjestetty fuksiviikkoa pohtinut toimi-
kunta löysi kuitenkin oivaltavia ideoita, joita elo-
kuun lopussa toteutettiin. Kokeilimme uudenlaista 
workshop-tapahtumaa, jossa fuksit saivat jopa yk-
silöllistä ohjausta. Paikalla keskusteltiin mm. pää-
ainekursseista, HOPSista sekä käytiin hakemassa 
kirjastokortteja. Mikä parasta, pystyimme järjestä-
mään rennon illanviettotapahtuman sekä perjan-
taina että maanantaina. Kolmannen vuoden opis-
kelijan silmin uusi johdantoviikkojen rakenne ei 
vaikuttanut merkittävästi fuksiemme orientaatioon.

Muutama lisäpäivä helpotti myös P-klubin 
hallituksen toimintaa. Neljän päivän tiukka ry-
käisy muuttui pehmeämmäksi kokemukseksi ja 
mieluisammaksi toteuttaa. Pitkän kesän jäljiltä to 
do -listalle olikin päässyt kertymään paljon pie-
nehköjä asioita, jotka tuli saada kuntoon ennen 

varsinaista lukuvuoden alkua. Toisin sanoen, al-
kutekijöissään kysymyksiä aiheuttanut uudistus 
oli lopulta kiitettävä. Kiitos toimikunnalle osal-
listumisesta, ensi vuotta varten jaamme tämän 
vuoden kokemuksia, jotta fuksiviikosta tulisi 
vielä tasapainoisempi ja mielekkäämpi kaikille!

Lopuksi vielä muutama sana P-klubin tulevasta 
syksystä, sen verran, kun sitä nyt on enää jäljel-
lä. Tämän Walpon ilmestyessä olemme viettäneet 
syksyä perinteisin elein. Kastajaiset, Kostajaiset, 
Syysristeily sekä sopiva annos liikunta- ja kulttuu-
ritapahtumia. Päivystykset rullaavat normaalisti, ja 
ulkomaillakin pyörähdettiin syyskuun lopulla. Lop-
pusyksyn tapahtumat tuskin pääsevät yllättämään 
klubilaisia: luvassa on naapurijuhlaa toimistokäy-
tävällä, P-lexit, väittelyilta sekä kaiken toimintam-
me huippu, vuosijuhlat! Perinteiset menot ovat lo-
pulta yksi meidän upeimmista saavutuksistamme.

Saapukaa tapahtumiin kuin Viikin lehmät ke-
sälaitumelle tai mahdollisesti jollain muulla va-
paavalintaisella tyylillä. Syksyn pimeys ja kiireys 
kaipaavat tasapainoa, jota pyrimme tapahtumilla 
järjestöllemme tarjoamaan. Hyvää syksyn jatkoa!
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Jälkipyykki:

- onnistunutta pehmeän 
linjan voimapolitiikkaa 

viheriöiden ympärillä

JALKAPALLON MM-KISAT 
VENÄJÄLLÄ 2018

Hän, joka oivaltaa jalkapallon 
poliittisen potentiaalin omaten 
resurssit sen hyödyntämiseen, 
voi yltää palkitseviin lopputulok-
siin kasvattaen valta-aseman-
sa mittasuhteita merkittävästi.

Teksti: Ville Elo
Kuvat: Juho Pitkänen, Henrik Lenkkeri

Jalkapallon vaikutus kansakuntiin on yksinker-
taisesti ilmaistuna maaginen. Jalkapallo on univer-
saali kieli, jonka luoma vastavuoroinen ymmärrys 
on saava jopa veriviholliset syleilemään toisiaan 
ja laskemaan aseet nurmen reunalle kauniin pelin 
vuoksi. Jalkapallo myös polarisoi sisältäen historian 
luomia ideologisia, uskonnollisia ja etnisiä vastak-
kainasetteluja, jotka puetaan kirjavien pelipaitojen 
alle. On mahdollista myös todeta, että jalkapallo on 
politiikkaa ja politiikka ennen kaikkea jalkapalloa. 
Jalkapallon vahva institutionaalinen rooli maail-
manjärjestyksessä sisältää suuren potentiaalin sekä 
populismin että propagandan hyötykäytölle. Jal-
kapallo on myös luonnollisesti median lempilapsi. 
Siellä missä pelataan suuria otteluita suurista panok-
sista, tiiraa myös koko kansainyhteisömme huurui-
nen suurennuslasi. Voinen siis todeta, että Venäjä 
viitoitti tietään taktisesti täysin oikeaan suuntaan 
taistellessaan rystyset verillä tiensä Jalkapallon 
MM-kisojen isäntämaaksi herran vuonna 2018.
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Putin oli voittaja 

”Jalkapallon MM-kisojen todellinen voittaja on Pu-
tin.” Näin totesi moni välttävän maalaisjärjen omaa-
va someanalyytikko ennen kesäkuisiin helteisiin 
sijoittuvia arvokisoja. Kisojen jälkeen preesens vaih-
tui luonnollisesti imperfektiksi. Kisojen todellinen 
voittaja ei ollut kultamitalit kaulassa marseljeesia 
laulava Ranskan jalkapallojoukkue eikä lajin kau-
nis yhdistävä urheilullinen veljeys. Voittaja oli lyhyt 
kalju herra, joka hymyili veikeästi Moskovan Luzni-
ki-stadionin aitiossa Ranskan presidentti Emmanuel 
Macronin rinnalla. Putin oli voittaja isolla V:llä. Hän 
oli koko sirkuksen arkkitehti parrasvalojen keskit-
tyessä häneen sekä suureen ja mahtavaan Venäjään.

Lähtökohdat kisojen järjestämisprosessiin olivat 
toki hyvinkin hedelmälliset venäläisestä perspektii-
vistä katsottuna. Moni odotti Englantia potentiaali-
simmaksi isäntämaaksi, mutta Venäjä löi maailman 
ällikällä kahmaistuaan voittopotin Moskovaan. 
Se, että oliko Venäjällä valintaprosessissa puhtaat 
jauhot pussissa, on oma luku sinänsä. Venäjän ja 
Englannin mittelöön kisaisännyydestä kytkey-
tyi paljon likaista peliä puolin ja toisin: lahjontaa, 
vakoilua ja vastavakoilua. Panokset olivat kovat. 

Venäjällä oli tulevien kisojen suhteen vain voitetta-
vaa. Itäisen ”suurvallan” kansainvälinen poliittinen 
asema sekä imago olivat verraten hyvin heikot. Kri-
min kriisi, spekulaatiot Venäjän informaatiovaikut-
tamisesta USA:n presidentinvaaleissa sekä räikeät 
ihmisoikeusrikkomukset löivät Venäjän statuksen 
nurmea vasten. Tilaisuus jalkapallon MM-kisojen 
järjestämiseen ja toivottu onnistunut kisojen isän-
nöinti olivat täydellinen tilaisuus kiillottaa Venäjän 
julkisuuskuvaa poliittisella ja kulttuurisella tasolla. 
Tärkeintä oli osoittaa, että Venäjä on kykenevä jär-
jestämään kisat, jotka jäävät historian havinaan mah-
tipontisena ja ikimuistoisena urheilutapahtumana. 

Putinin ensimmäinen konkreettinen voitto oli, kun 

useat länsimaat, Englanti mukaan lukien, eivät suu-
rista puheistaan huolimatta boikotoineetkaan kisoja. 
Britannian ulkoministeri Boris Johnson jopa verta-
si spekuloitujen boikottien tarkoitusperiä Berliinin 
Olympialaisten vastaaviin. Taustalla piilevät syyt boi-
kotteihin olivat toki perustavanlaatuisia ja boikotoi-

misen arvoisia, mutta jalkapalloyhteisön kiinteyden 
ja lajin merkityksen kannalta vahingollisia. Suomen 
poliittinen johto jätti saapumatta kisoihin perustellen 
ratkaisuaan sillä, ettei Suomi pelannut kisoissa. To-
dellisuudessa tämä oli mielestäni hyvinkin onnistu-
nut ilmaus Suomen kriittisestä suhtautumisesta Ve-
näjän vallitsevaan politiikkaan sekä yhteiskuntaan, 
vaikkei tätä tuotukaan kovin selvästi mediassa ilmi. 

Onnistuneet ja kalliit järjestelyt takaavat hyvän 
lopputuloksen

Putin keskitti suuren taloudellisen panoksen kisa-
tapahtuman järjestelyihin. Erityisesti ympäri maail-
maa Venäjälle matkanneet kisaturistit kiittelivät on-
nistuneita järjestelyjä ja prameita kisakomplekseja. 
Totalitaristiseen hallintomuotoon kallistuvien poliit-
tisten järjestelmien on luonnollisesti helpompi järjes-
tää suuria ja kalliita urheilutapahtumia verraten täy-
sin demokraattisiin järjestelmiin. Valtion lompakon 
nyörit heltyivät jouhevasti Putinin projektille ilman 
suurta vastustusta. Sama päti Sotšin olympialaisten 
järjestelyjen suhteen. Kustannuksista ei kursailtu.

Olennaisin fokus järjestelyissä kiinnitettiin kuiten-
kin turvallisuuteen liittyviin kysymyksiin. Suuria 
yleisötapahtumia varjostaa luonnollisesti pelko 
terrori-iskuista. Kisoja edeltävänä talvena terroris-
tijärjestö Isis kohdisti useita uhkauksia kesän ar-
vokisojen ympärille. Kansainvälistä jalkapalloliitto 
Fifaa huoletti myös erityisesti venäläisen jalkapal-
lohuligaanien mahdollinen häiriökäytös otteluis-
sa ja ultraväkivalta ottelutapahtumien ympärillä. 
Putin oli kuitenkin tässäkin voittaja. Venäjä näyt-
ti kyntensä turvallisuusjärjestelyissä. Poliisin, ar-
meijan ja turvamiesten preesens oli vahva ja hy-
vin organisoitu. Tragedioilta vältyttiin. Hyvä niin. 

Toki Venäjä voidaan jälkeenpäin nähdä voittajaksi 
myös jalkapallollisesta aspektista. Lohkonsa alta-
vastaajaksi rankattu, huonosti keväällä pelannut 
Venäjän jalkapallomaajoukkue yllätti positiivisella 
pelillään selviytyen puolivälieriin saakka häviten lo-
pulta rangaistuspotkukilpailun myötä hopealle yltä-
neelle Kroatialle. Venäjän menestys viheriöllä ruokki 
isäntämaan vahvoja nationalistisia pyrkimyksiä sekä 
kansallista itsetuntoa. Putin luonnollisesti ilmentyi 
paikalle jokaiseen otteluun kansanmiehen tavoin. 

Karnevaali kätkee kaaoksen

Kaikkiaan voidaan todeta, että Putinin poliittinen 
onnistuminen oli kahtalainen. Ihmisoikeusrikko-
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mukset sekä muut räikeät yhteiskunnalliset epä-
kohdat onnistuttiin naamioimaan kansainvälisen 
jalkapallokarnevaalin alle. Harvoilla kisavierailla oli 
välttämättä intressejä kurkistaa kiillotetun pinnan 
alle. Venäläisten oletettu ulkomaalaisvastaisuus oli 
olematonta murtaen vallitsevia stereotypioita. To-
dellisuus on kuitenkin tarua ihmeellisempää. Jalka-
pallon MM-kisat 2018 Venäjällä olivat lähinnä ke-
säinen kupla. Kiillotettu pinta väistyy ja todellisuus 
puskee itsensä ilmi. Voimapolitiikan näkökulmasta 
Putin oli varsin onnistunut. Hän kykeni näyttämään 
”uuden ja modernin” Venäjän federaation roolin 
suurten ja mahtipontisten kansakuntien joukossa 
pehmeän voimapolitiikan myötä. Venäjän kohdalla 
kaikki julkisuus ei todellakaan ole hyvästä. Kesäi-
sen jalkapallokuplan luoma positiivinen julkisuus 
loi kuitenkin positiivisen paradigman, jonka kaiku 
ei hevin heltyne. Kriittisimmät yksilöt kykenevät 
onneksi suuntaamaan observointinsa pintaa sy-
vemmälle nähden vaietun totuuden Venäjän tilasta. 
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Kolumni
Petteri Mäkitalo

Vihreiden puheenjohtaja Touko Aalto jättäytyi lääkärin 
määräämälle sairauslomalle 13. syyskuuta. Aalto ava-
si tapahtunutta lyhyesti, totuttuun avoimeen tapaan-

sa. Hänen kertomuksensa oli pääsisällöltään seuraavanlainen: 
työuupumus koskee myös poliitikkoja ja työuupumuksesta pi-
tää voida keskustella avoimesti. Lisäksi omasta jaksamisestaan 
tulee pitää huolta ja sen rajat on myönnettävä. Reilun vuoden 
kestänyt puheenjohtajuus keskeytyi melkoiseen cliff-hangeriin, 
joka nosti Maria Ohisalon Aallon sijaiseksi ja avasi ovet speku-
laatiolle Vihreiden puheenjohtajapelistä sekä tulevasta vaalike-
väästä. 

Aallon sairausloman vastaanotto oli hyvin ymmärtäväinen. 
Aaltoa on kehuttu empaattiseksi ja ymmärtäväiseksi ihmiseksi, 
ikään kuin ideaalin hyvän ihmisyyden esikuvaksi, jollaista jo-
kaisen tulisi tavoitella. Nämä ovat hieman eri asioita, joita luu-
lisi korostettavan puheenjohtajasta, jonka odotettiin luotsaavan 
Vihreät ennätystulokseen eduskuntavaaleissa. Mistä Aallon 
henkilökohtaisten ominaisuuksien korostaminen kertoo?

A a l t o i l u a

Kuva: pngimg.com, CC 4.0 BY-NC (http://pngimg.com/download/37174)
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Vihreiden kannatus on laskenut vuoden takaisista 
lähes 18 prosentin huippulukemista reilun 12 pro-
sentin tuntumaan, mikä asettaa entistä kovempia 
paineita kevään vaaleihin, mikäli Vihreiden unelma 
noususta potentiaaliseksi pääministeripuolueeksi 
vielä siintää silmissä. Karismaattinen, ajoittain ”Vih-
reällä populismilla” kikkaileva ja nuorempia äänes-
täjiä lennokkailla kannanotoillaan aktivoinut Ville 
Niinistö teki pohjatyön ennen kapulan siirtymistä 
Aallolle. Puheenjohtajuuden mukana tulivat kovat 
odotukset: valintahetkellä vaalikevääseen oli aikaa 
reilut puolitoista vuotta eikä ylimääräiselle säädölle 
olisi täten lainkaan varaa. Aalto vaikutti lunastavan 
paikkansa asiapitoisuudellaan, laajalla osaamisellaan 
ja valtiomiesmäisellä olemuksellaan. Käännetään 
kelloa vuosi eteenpäin ja Niinistö kritisoi rivien vä-
listä Aallon toimintaa epäasialliseksi ja myöhemmin 
kehottaa häntä ryhdistäytymään. Muutaman päivän 
kuluttua Aalto ilmoitti sairauslomastaan. Jäljelle jäi-
vät puheet Aallon mukavasta persoonasta ja empaat-
tisuudesta.

Karkeasti sanottuna on toki luonnollista, että Aal-
toon viitataan vain henkilökohtaisten ominaisuuk-
sien kautta. Aallon asiapitoisen persoonan on kom-
mentoitu hiljentyneen vuoden aikana ja vastaavasti 
tyhjää tilaa ovat täyttäneet Aallon ja muiden vih-
reiden kiusallinen mediahuomio sekä kuin ilmaan 
haihtunut kannatus. 

Aallon puolustukseksi täytyy todeta, että hän on 
omalla toiminnallaan yrittänyt muuttaa suomalais-
ta poliittista kulttuuria järkevämpään suuntaan po-
liitikkojen julkisuuskuvan osalta. Poliitikoilla, siinä 
missä kaikilla muillakin ihmisillä, on oikeus yksi-
tyiselämään. Mediassa pyörineet kohut avioerosta ja 
paidattomasta Aallosta tukholmalaisessa yökerhossa 
Ruotsin Pride-viikolla ovat tietenkin vaikuttaneet 
Aallon julkisuuskuvaan, vaikka niillä ei nyt sinänsä 
ole mitään tekemistä eikä ristiriitaa hänen työnsä 
sisällön kanssa. Aallon kommentit ”kohuihin” ovat 
myös lisänneet vettä myllyyn, sillä hän on kom-

mentoinut niitä erittäin tavanomaiseen sävyynsä, 
samalla tyylillä, jolla minä kommentoisin edellisen 
parisuhteeni päättymistä ja tanssiliikkeitäni Lynin 
tanssilattialla: ”Niin, mitä siitä sitten?”. Aalto tosin 
sattuu olemaan Vihreiden puheenjohtaja, jolta odo-
tetaan toisenlaisia vastauksia. Kyseessä on huono pe-
lisilmä julkisuuskuvan hoidosta ja naiivi rehellisyys. 
Tapahtumat tuovat mieleen Alexander Stubbin taka-
vuosien esiintymisen edustustehtävissä shortseissa, 
urheilun harrastamisen ja huumoripitoisen twiittai-
lun. Aalto ja Stubb ovat toki erilaisia, mutta molem-
pien poliittinen uskottavuus kärsi täysin toissijaisten 
asioiden vuoksi. Minkälainen sitten on uskottava 
suomalainen poliitikko?

Suomalaisen poliitikon kuuluu olla nuhteeton, työ-
hönsä hukkuva puurtaja, joka saa masokistista nau-
tintoa jatkuvan paineen alla elämisestä. Normaalien 
ihmisten tavat ylläpitää jaksamistaan, esimerkiksi 
liikunta ja ulkona käyminen, ovat poliitikoilta kiel-
lettyjä sillä heidän käsissään ne muuntuvat isoksi 
keskisormeksi äänestäjien luottamusta kohtaan. 
Kehtaatkin käyttää aikaasi pyöräilyyn, kun Suo-
messa on ihmisiä ilman asuntoa! Muutoin tiukasti 
säänneltyyn poliitikkojen vapaa-aikaan sisältyy yksi, 
sanattomalla sopimuksella tehty myönnytys: kän-
nit saa vetää, kunhan sen tekee salassa ilman, että 
kukaan saa tietää. Tosin ei se mikään salaisuus ole, 
kaikkihan tietävät eduskunnan kosteista pikkujou-
luista ynnä muista vapaa-ajan aktiviteeteista. Väitän 
tämän järjestelyn miellyttävän perisuomalaista ka-
teusmentaliteettia. Ilman viinanjuontia poliitikot-
han olisivat joukko nuhteettomia ja ahkeria ihmisiä, 
jotka kuvittelisivat olevansa parempia kuin muut. 
Kaikilla täytyy olla pahe, mutta mielellään sellainen, 
joka ei sisällä triathlonia tai osallistumista seksuaali-
vähemmistöjen Pride-tapahtumaan. 

Idealistinen Touko Aalto joutui kohtaamaan tämän 
ankaran ja oman mystiikkansa omaavan kulttuurin 
ja myös maksamaan siitä.

”--tyhjää tilaa ovat täyttäneet 
Aallon ja muiden vihreiden 
kiusallinen mediahuomio sekä kuin 

ilmaan haihtunut kannatus. 
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Fuksit
  rillissä

Teksti ja kuvat: Juho Pitkänen
  Ville Elo

Uusi saapumiserä uteliaan innokkaita fukseja on jälleen saapunut P-klu-
biin. Totuttuun tapaan Walpon toimitus istutti anonyymit haastateltavat pii-
napenkkiin perinteisessä tutustumisillassa. Elokuisen illan hiljalleen hä-
märtyessä fuksit kertoivat ensivaikutelmistaan, sekä vastasivat toimittajien 
pistäviin kysymyksiin. Gastropub Löytö ja yökerho Dynamo toimivat oivi-
na foorumeina fuksien sekä vanhempien opiskelijoiden ajatustenvaihtoon. 
Vastaukset antavat syväluotaavan katsauksen fuksien sielunmaisemaan. 

Taikuri itsekin hämmästyi. 

W1: Noniin, tervetuloa Walpon haastatteluun. 
Miten menee?

F: Kiitoksia ihan hyvin, että tota tässä vietetään 
toista iltaa valtio-opin ja poliittisen historian 
opiskelijana. Ja tenutellaan, tenutellaan huolel-
la.

W2: Tervetuloa.

F: Kiitoksia.

W2: Ootsä sinkku?

F: Olen.

W2: Helvetin hyvä

F: Mut en oo varmaa kauaa.
W2: No se on aivan varma.

W: Heti alkuun kolme nopeeta.

W: Kekkonen vai kakkonen?

F: Kekkonen.

W: Ajopuu vai koskivene?

F: …Koskivene.

W: Hesari vai Turun Sanomat?

F: Turun sanomat.

Taustalla: ”Haluutsä röökii?”

W1: Sitte syväluotaavaa.

W2: Mennään vähä vakavampiin teemoihin. 
Selvennäppä sedälle Ostrogorski-paradoksi.

F: Puhutaan äänestäjistä, jotka valikoivat 
itseään lähimpänä olevan poliittisen vaihtoeh-
don. Niin niinkun lyhyesti.

W1: Okei, hei, mitä odotat opiskelultasi P-klu-
bissa?

F: Maksakirroosia.

W2: Mites onks sinisillä lehvillä valta suomes-
sa?

F: Lehvillä on, Sinisillä ei.

W1: Oletko condorcet-voittaja?

FUKSI 1
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F: OLEN. Mä oon aina voittaja.

W1: Okeijj?

W2: Onks sun määrä seurata raskaat työt, 
raskaat huvit -proseduuria fuksivuotesi mels-
keissä?

F: Aivan varmasti.

W2: Mennäänkö tänään päätyyn asti?

F: Tottakai… saatana paavikännit toinen 
taluttaa, toinen tulkkaa. P-klubi menee aina 
päätyyn asti.

W1: Seurustelukumppanisi pyrkii pareto-opti-
maalisuuteen suhteessa, miten toimit?

F: Nussin silti.

F: Tää on tosi anonyymi haastattelu sitte?

W: Kiitos. Kiitos.

FUKSI 2

W2: Meillä on uusi haastateltava ------ Juho? 
Juho, juho perkele. Missä on toinen päätoimit-
taja? ----- Juho?

F: Saaks mä ottaa kavereita mukaan?

W2: Okei, uusi pressipöytä on löydetty.

W1: Noni.

Viitanen: Saaksa mä olla mukana tässä?

W1: Nopeesti nii alkuu nii kolme nopeeta. 

W: Kekkonen vai kakkonen?

F: Kekkonen!

W: Ajopuu vai koskivene?

F: Mitä?

W: Ajopuu vai koskivene?

F: Ajopuu... Mä sanoin väärin?

W: Turun sanomat vai hesari?

F: Hesari, anteeks nyt vaan.

Poke: Älkää istuko tän päällä.

W1: Okei, mennään tähän. Tässä on ihmisen 
hyvä olla.

W2: Mikä on ollut sun ensivaikutelma Suomen 
kauneimmasta ainejärjestöstä?

F: Tää oli tosi puolueeton tää sun vastaus. Erit-
täin positiivinen.

Viitanen: Se oli kysymys, ei vastaus.

W1: Hur går det?

F: Jätte bra. So fan bra.

W2: Mennään vakavampiin teemoihin. Selven-
näpä sedälle Ostrogorski-paradoksi.

F: Emmä vittu enää muista noist mitään. Miks 
te kysytte noin vaikeita? Tiiätsä mä niinku 
nollasin ihan kaiken.

W1: Niinhän me kaikki. Onko määräsi seurata 
raskaat työt raskaat huvit -proseduuria?

F: Tottakai.

”Tää on tosi 
anonyymi haas-
tattelu sitte?
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W2: Onko Turku rakkauden kaupunki?

F: Tottakai. Ensimmäisestä päivästäni lähtien.

W1: Seurustelukumppanisi pyrkii pareto-opti-
maalisuuteen suhteessa. Miten toimit?

F: No ei se ikinä menis siihen suuntaan, nii en 
tiiä. Kattosin sillee et mitä vittua? En mä tiiä, 
oon juonu liian monta lasia viiniä.

Taustalla: Annan sen viinin puhua sun sisällä. 

F: Kaljaa.

W2: Sehr Gut. Jawohl, katkase!

W1: Kiitos.

W1: Anteeksi joudun keskeyttämään, joudutte 
nyt Walpon haastatteluun.

F: Kuka sä olitkaan?

W1: Walpon toimittaja. Eiks se kuulostakki 
hyvältä, kuulosta mun mielest aika hyvältä.

W1: Aluks kolme nopeeta.

W: Kekkonen vai kakkonen?

F: Kekkonen.

W: Ajopuu vai koskivene?

F: Ajopuu.

W: Turun sanomat vai hesari?

F:Turun sanomat.

W1: Nice.

W2: Ensivaikutelmasi P-klubista?

F: Avoin, tosi avoin. Sitku sä oot päässy 
sisää ni sä kuulut siihe jengii. Se oli se nak-
kipassi, se oli vähä sellane et MÄ MAKSOIN 
JO NE HAALARIT. 

W1: Hur går det?

F: De gåå de jette bra.

W2: Selitä Ostrogorski-paradoksi.

F: En muista.

W1: Oletko condorcet-voittaja?

F: En. Siis pääsykokeesta kaikki jäi toukokuun 
loppuun. Mä lähin siit sit *sensuroitu maa*

W1: Joiks sä rakii?

W2: Joiksä ouzoo?

W: Joiks sä molempii?

F: Join.

W: Sekasin?

F: *Laajahko matkakertomus*

W1: Raskaat työt ja raskaat huvit?

F: *peukku*

W1: Seurustelukumppanisi pyrkii pareto-opti-
maalisuuteen suhteessa, kuinka toimit?

F: Onks tää se kohta mis mä heitän sen ”we need 
to talk?”

W: Kiitos.

FUKSI 3
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W2: Eli meillä on uusi haastateltava Walpon 
seuraavaa numeroa varten anonyymisti. Ja 
nimenne on? 

*Sensuroitu*

W1: Ei sul o nimee, tää on anonyymi.

W: Okei kolme nopeeeeeta. Kekkonen vai 
kakkonen?

F: Mitä?

W: Kekkonen vai kakkonen?

F: No kekkonen.

W: Ajopuu vai koskivene?

F: No ei kumpikaa.

W: Hesari vai Turun Sanomat?

F: Hesari. En oo ehtinyt viel Turun Sanomiin 
tutustua, niin sen takii hesari.

W2: Back to basics. Mikä on ensivaikutelmasi 
P-klubista?

F: Intiimi. Kaunis. Laaja.

W1: Mitä odotat opiskelultasi P-klubissa?

F: Paljon? Niinku tavallaan, no sillain et 
mä opin. Joo sillain et mä opin asioita. 

Käsitykseni valtio-opista on teoreet-
tinen, oon teoreetikko ni mä meen 

sinne.

W1: Hur går det?

F: Jag tala inte på svenska. 

W2: Selitäpä sedälle Ostrogors-
ki-paradoksi.

F: Se liitty siihen, et oli monta 
sillee puoluetta. Mä selitin sen kyl 
pääsykokeissa…. *epäselvää* Siit 
ei tullu selville se voittaja.

W2: Oletko Condorcet-voittaja?

F: Ehkä.

W2: Raskaat työt ja raskaat huvit?
F: Tavallaan joo.

W1: Seurustelukumppanisi pyrkii pareto-optimaa-
lisuuten suhteessa, kuinka toimit?

F: No se ei kyllä pyri yhtään mihinkään.

W2: Terveisesi Walpon lukijakunnalle ja toimituk-
selle?

F: Hyvät *dynkyn musiikkia* Mä oon lukenu sen. 
*epäselvää* 

W: Kiitos.

FUKSI 4

FUKSI 5

Viitanen: Sun on hyvä olla tässä.

W2: Sul on oikeusavaustaja nyt tässä.

F: Emmä tarvii.

W2: Mikä on ensivaikutelmasi P-klubista?

F: ööö LOISTAVA. Sellane ainejärjestö joka 
sietää kaikenlaisii vasemmalt oikeelle…

W: Miks sietää?

F: Sietää vittu hyväksyy iha sama. Kaikkii po-
liittisii kantoi.

W: Kekkonen vai kakkonen?

F: Kekkone huono… eei. Kakkonen.

W: Ajopuu vai koskivene.

F: KOSKIVENE TURKUU tietysti.

W: Turun Sanoma vai Helsingin sanoma.

F: Turun Sanomat. Helsinkii… Hesari. Liia 
värivallankumouksellinen.

Taustalla: Onksul jano? Ota skumppaa.

W2: Ostrogorski-paradoksi?

F: Kyse on asiakysymysten niputtamisesta.

” Kattosin sillee et 
mitä vittua? En mä 
tiiä, oon juonu liian 
monta lasia viiniä.
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W1: Hur går det?

F: Jag tala mycket mycket *epäselvää* en oo 
från Tavastehus.

W1: Oletko Condorcet-voittaja?
F: Mä en usko siihe et matematiikka… Ym-
märrän sen premissin, et matematiikkaa 
sovelletaan valtio-oppiin, okei okei. Okei et sil 
muodostetaa se enemmistövoittaja. Toisaalta 
enemmistö…… oon sen verran pessimisti et en 
usko siihen, vaan mä uskon teknokratiaan, joka 
on asiantuntijavalta.

W2: Raskaat työt raskaat hyvit… huvit?

F: No sanotaanko näin et mä dokaan ihan 
vitusti. Mul on toleranssi iha vitu korkee. Mä 
pystyn vetää viinaa niinku se ois iha lastenruo-
kaa.

W: Näin ne monet sanoo.

F: Mä lupaan mä teen approsoudun ens viikol.

W1: Onks sul nuuskaa?

F: Mä en käytä nikotiinituotteita.

W: Terveisesi Walpon lukijakunnalle?

F: Ihmees valitkaa P-klubi jos haluutte muu-
tosta tähän paskaan yhteiskuntaan. Tehdään se 
täält Turusta käsin tai joko Helsingistä tai ihan 
mist vaan. 

W: Ai Pieksämmäeltä käsin?

F: Tehdään se vittu vaikka Pieksämäeltä.

W: Noniin. Kiitos kiitos. 

”Ihmees valitkaa 
P-klubi jos haluutte 
muutosta tähän pas-
kaan yhteiskuntaan. 
Tehdään se täält Tu-
rusta käsin tai joko 
Helsingistä tai ihan 
mist vaan.
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”Miksi Viking Amorellan kylpy-
huoneet ovat vaaleanpunaisia?”

”Miksi hytin seinässä on luonno-
ton majakka-asetelma?”

”Miksi Viking Line voitti Silja Linen?”

”Miksi Karhu on 
niin hyvää?”

”Miksi on niin kiva puhua poli-
tiikkaa syysristeilyllä?”

”Miksi kaikki klubilaiset näyttävät 
samalta?”

”Mihin kaikki fuksit ovat kadonneet?”

”Miksi risteilyohjelma on raken-
nettu eläkeläisten aikataulujen 
mukaisesti?”

”Miten vanha kenttä jaksaa edel-
leen tulla laival?”

”Onko se murha, jos 
työntää jonkun pois 
kannelta?”

”Miten kansainvälinen merioike-
us suhtautuu päihteiden väärin-
käyttöön kansainvälisillä vesillä?”

”Miksi kaikki on niin kallista?”

”Miksi risteilyllä on aina tarve 
syödä ja juoda liikaa?”

”Miksi päässäni 
on teekkarilakki?”

”Joka vuosiko täällä on sama meno?”

”Kuka tuo lapsensa 
24h risteilylle?”

”Mistä saisin seuraavan oluen?”

”Miksi ihmisillä on luentoja syys-
risteilyn jälkeisenä maanantaina?”

”Millainen ihminen kehtaa varas-
taa toisen juustosämpylän?”

”Mikä on liimaa klubilaisten välillä?”

”Mitä kaksi 
vartijaa tekevät 
hyttikäytävällä?”

”Miksi tunnelin päässä ei näy valoa?”

”Ovatko kokolattiamatot tulevaisuus?”

Kysymystensyysristeily
Teksti: Amanda Viitanen
Kuva: Juho Pitkänen
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Wikipedian mukaan ”maailmantuska kuvaa henkistä lamaantumista tai 
ilottomuutta, jonka aiheuttaa todellisen maailman tilan vertailu sen ihan-
netilaan”. Termiä käytti ensimmäisen kerran saksalainen kirjailija Jean 
Paul 1800-luvun alkupuolella ja se resonoi erityisesti romantiikan ajan 
kirjailijoiden mielissä. Nykyään termillä viitataan siihen suruun tai 
peräti ahdistukseen, joka syntyy maailmassa vallitsevasta pahuudes-
ta ja ongelmista. Tämän tyyppinen maailmantuska voi pahimmil-
laan johtaa jopa masennukseen tai todellisuuspakoon. Miten tasa-
painoilla tuskan ja tietoisuuden välillä, kun usein tulee toivottua, 
että voisi vain palata autuaan tietämättömyyden tilaan?

Dilemma on aika lailla sama kuin Neon valinta punaisen ja 
sinisen pillerin välillä Matrixissa. Analogia on ehkä hieman 
kulunut, mutta toimiva; voimme joko valita onnellisen tietä-
mättömyyden tilan tai haluta tietää totuuden. Totuus tarkoittaa 
kuitenkin tietoisuutta kaikista mahdollisista ongelmista ja kau-
heuksista. Tietoisuus on nimittäin kierre. Mitä enemmän pyrkii 
tekemään hyviä asioita tilanteen parantamiseksi, sitä enemmän 
kertyy informaatiota myös uusista ongelmista. Vaikka yrittää 
tehdä parhaansa, tuntuu lähinnä siltä, kuin yrittäisi parantaa 
murtunutta jalkaa laittamalla sen päälle laastarin. Mikä ongelma 
edes olisi ykkösprioriteetti? Kasvissyönti on hyväksi ympäristölle 
ja vähentää merkittävästi kasvihuonepäästöjä. Monet kasvikset on 
kuitenkin yksittäispakattu muoviin ja muoviakin pitäisi vähentää. 
Entä vaikkapa banaaniplantaasien ihmisoikeusongelmat tai suoma-
laisten maanviljelijöiden taloudellinen ahdinko? Kaikki valinnat ovat 
huonoja jostain näkökulmasta. Mitä pitäisi omassa arjessa oikein teh-
dä, kun ei näihin ongelmiin ylipäätään ole ratkaisua?

Paras ja samalla huonoin puoli maailmantuskassa on kuitenkin se, että suu-
rin osa vaikeimmista ongelmista tapahtuu jossain kaukana muualla. Lukies-
saan keskenmenon vuoksi vankeuteen tuomituista naisista, sotilaiksi kaapatuista 
lapsista tai kohoavan merenpinnan alle jääneistä saarista, herää tajuamaan, kuinka 

Jos opiskelijan oma taloudellinen tilanne, tulevaisuus tai opiskelustressi eivät 
ahdista tarpeeksi, on onneksi olemassa pitkä lista asioita, joista voi niiden li-
säksi ahdistua: ilmastonmuutos, sota, rasismi, terrorismi, nälänhätä, pakolaiset, 
köyhyys, yksinäiset vanhukset, ihmiskauppa, väestönkasvu ja työttömyys 
esimerkiksi, näin muutaman mainitakseni. Maailman ongelmat ja oma 
voimattomuus niiden edessä voivat välillä tuntua musertavilta. Miten 
maailmantuskaan oikein pitäisi suhtautua? 

KANNATTAAKO   MAAILMANTUSKA?
Teksti ja kuva: Julia Autio
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typeristä asioista sitä omassa arjessa tulee murehdittua. Onko minulla oikeus ahdistua opiskelustressistä, 
kun oikeasti pitäisi olla kiitollinen siitä, että minulla ylipäätään on mahdollisuus opiskella ja vieläpä ilmai-
seksi? Saanko tuskastella sitä, onko minulla varaa ostaa uutta paitaa ylitsepursuavaan vaatekaappini, kun 
toiset eivät pysty hankkimaan ruokaa? Voinko valuttaa vettä lämpimässä suihkussa vain siksi, että se on 
mukavaa, kun toisaalla ihmiset joutuvat kävelemään päivittäin kilometritolkulla vain saadakseen juomavet-
tä? Sen lisäksi, että tuskastelen omaan arkeen liittyviä pikkuasioita, alan kärsiä huonoa omatuntoa kyseisistä 
murheista. 

Mitä näille tunteille oikein pitäisi tehdä? Ympäristöahdistusta tutkineen Panu Pihkalan mukaan maailman-
tuskasta on tärkeää puhua. Sanoittamalla tunteensa on niitä helpompi hallita. Ahdistus ei tällöin pääse vai-
kuttamaan omaan hyvinvointiin liikaa ja sen sijaan voi syntyä halu toimia. Myös oma voimattomuus on 
hyvä tunnistaa: kaikkia ei voi auttaa. Se ei tarkoita sitä, etteikö omalla toiminnalla olisi silti merkitystä. Pie-

netkin teot auttavat aina jotakuta tai helpottavat maailman tilaa. Konkreettinen toiminta ei myöskään 
vaadi tuekseen maailmantuskaa, vaikka tämän voikin helposti nähdä motivaation tuottajana. 

Käytännössä tuskassa rypeminen saattaa kuitenkin jo täydentää toiminnan tarpeemme, 
jolloin konkreettiset teot jäävät tekemättä. Hyviä tekoja voi varsin hyvin tehdä myös 

hyvällä mielellä ja oikeastaan niin voi olla parempikin. Kun ihminen voi pahoin, 
hän ei myöskään usein tee järkeviä valintoja; maailmantuska voi siis jopa hei-

kentää kykyä toimia. Hyvää mieltä ja ylpeyttä on myös oikeus tuntea omis-
ta pienistä teoistaan. Huonon omantunnon omasta hyvästä onnesta voi 

kääntää kiitollisuudeksi ja nähdä mahdollisuutena toimia paremman 
maailman hyväksi. 

On myös hyvä muistaa, että monet asiat ovat ainakin tilastollises-
ti paremmin kuin koskaan. Esimerkiksi YK:n vuosituhattavoite 

köyhyyden puolittamisesta vuoden 1990 tasosta vuoteen 2015 
mennessä onnistui. Maailmanpankin tilastojen mukaan ää-
rimmäisessä köyhyydessä elävien osuus maailman väestöstä 
on tippunut 37,1 prosentista (1990) 9,6 prosenttiin (2015). 
Otsonikato ei ole enää akuutti ympäristöongelma. Myös 
globaali väestönkasvu on hidastunut ja maailman väestön 
kokonaishedelmällisyysluku puoliintui vuosina 1960-2012. 
En nosta tässä esiin niitä ”toisaalta”-puolia, joita näihinkin 
kaikkiin liittyy. Keskitytään edes hetkeksi siihen, että hy-
viäkin asioita on jo onnistuttu saavuttamaan. YK:n entinen 
apulaispääsihteeri Jan Egeland totesi vuonna 2013: ”Suu-
rin osa maailman väestöstä on rikkaampaa, terveempää, 
paremmin koulutettua ja pidempään elävää kuin isovan-
hempiensa sukupolvi. Koskaan historiassa ei ole ollut yhtä 
järkevää aikaa syntyä kuin viimeisen 30 vuoden aikana.” On 
hyvä muistaa myös se, että positiivisista asioista uutisoidaan 

paljon harvemmin kuin negatiivisista. Uutisten synkkyys ei 
siis tarkoita sitä, ettei maailmassa tapahtuisi hyviäkin asioita. 

Yksi keino vähentää maailmantuskaa onkin myös uutisvirran 
hidastaminen ja erityisesti aamujen ja iltojen rauhoittaminen 

uutisten seuraamiselta.

Kannattaako siis maailmantuska? Suora vastaus on, että ei kanna-
ta. Maailmantuska ei tee maailmasta parempaa paikkaa vaan pahim-

millaan jopa lamauttaa. Jos tuskan kuitenkin osaa kääntää energiaksi ja 
toiminnaksi, voi se olla hyödyksi. Kun Neo päätti valita punaisen pillerin 

ja tuli tietoiseksi maailman todellisesta tilasta, ei hän musertunut ongelmien 
alle. Hän taisteli vastaan. Ole niin kuin Neo.
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Kaikki maat ovat 

Siemaillessani eräässä imperialismin riistämässä, 
Auringon polttamassa maassa tuotettua tuoreme-
hua tunsin kuvotusta. Pakkauksen pohjalle oli taas 
jäänyt pieniä hedelmälihapaakkuja. Mitä tarkas-
tuksesta vastuussa olevat teollisuusmaiden yhtiöt 
oikein tekevät? Kyseessä oli jälleen yksi esimerkki 
toimimattomasta ja valheeseen perustuvasta maail-
manjärjestyksestä. Jo valmiiksi syksyn pimenevien 
iltojen ja IPCC:n raportin edesauttama depression 
syöksykierre otti vääjäämättömän suuntiman kohti 
vuorenseinämää. Tilanteen korjaavan katarsiksen 
tavoittelussa suuntasin energiani syyllisen 
etsimiseen, sillä onhan sormilla osoittelu ylei-
sesti kannattavampi lähestymistapa kuin rati-
onaalinen ratkaisun hakeminen. Tämä lähes-
tymistapa on levinnyt nimittäin kulovalkean 
tavoin ympäri tiede- ja duunarimaailman.

Havaitsin kuitenkin pian sormieni osoitteluky-
vyn rajallisuuden. Syypäitä oli yksinkertaisesti lii-
kaa. Silmäillessäni otsikot kahdesta vakuuttavan 
näköisestä uutisesta, ja varmistaessani asian vielä 
Ylilaudalta, vakuutuin jok’ikisen maan olevan to-
dellisuudessa kehitysmaa – vielä liian aikaisessa 
vaiheessa toimivan mehuntarkastuslinjaston or-
ganisointiin. Näistä katalimpia ovat kehitysmaat, 
jotka esittävät olevansa läntisiä teollisuusmaita. 
Nämä hulttiot käyttävät hyveellisyyden ja edistyk-
sen naamioita, kulkien joukossamme rehellisiä si-
vilisaatioita matkien. Piiloutuen Inhimillisen kehi-
tyksen indeksin, onnellisuusmittausten, GDP:n ja 
milloin minkäkin raporttien taakse, ovat ne luoneet 
vilpillisyyden suokaasukuplan ja naamioineet sen 
kirjavaksi karnevaalipalloksi. Ei kuitenkaan tar-

vitse kuin tarkastella hieman pintaa syvemmältä, 
niin kaasua vuotavat pienet reiät paljastavat hiljal-
leen kokoon painuvan todellisuuden groteskiuden. 
Ranskassa et pääse ulos kaupasta ilman kuittia, 
Saksassa käytät vuokra-asunnon tositteiden täyt-
tämiseen kolme riisiä paperia, Espanjassa koko 
yhteiskunta pysähtyy päivittäin nokosille moneksi 
tunniksi, etkä missään Suomenlahden eteläpuolella 
voi palauttaa pullojasi panttia vastaan tai maksaa 
jäätelöäsi luottokortilla. Ainoana poikkeuksena lie-
nee Suomen lisäksi Tanska, mutta sekin huuhtoutuu 
pian kohta mereen, joten jätin tämän ennenaikai-
sena kunnianosoituksena analyysin ulkopuolelle.

Lisäksi vesijohtoputkistoon ja -puhdistamoi-
hin tarvittava teknologia ei ole vielä rantautu-
nut muualle maailman, minkä takia juomapullon 
täyttäminen tai sopivan suihkulämpötilan löytä-
minen ovat ulkomailla ihmetekoja vaativia ura-
koita. Kylpyhuoneessa asioidessa tulee muistaa 
myös olla jatkuvasti valppaana paperin poistosää-
dösten kanssa. Koskaan ei voi olla varma heitätkö 
sen pyttyyn, roskikseen vai jätätkö hyllylle odotta-
maan asiaan erikseen vihkiytynyttä virkamiestä. 

Jopa päällisin puolin mukavan pörröiset Be-
nelux-maat paljastavat pimeän puolen-
sa aamiaispöydän hyödyttömän vihannesten 
metsästyksen jälkeen, kun joudut kokoamaan säm-
pyläsi päälle kurkun sijaan marmeladia, kermavaah-
toa, suklaahippuja sekä omenapiiraan viipaleen. 

Suurin silmiinviilaaja on eittämättä Amerikan Yh-
dysvallat, maa, joka pysyy kehittyneiden valtioiden 

”Silmäillessäni otsikot kahdesta vakuuttavan näköisestä uutisesta, ja varmis-
taessani asian vielä Ylilaudalta, vakuutuin jok’ikisen maan olevan 

todellisuudessa kehitysmaa.

Teksti: Jaakko Brummer

k e h i t y s m a i t a
paitsi Suomi
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kerhossa lähinnä koska Leonardo DiCaprio asuu 
siellä eikä kukaan viitsi olla ikävä Leolle, se on niin 
hyvä jätkä. Maailman suurimmassa vastakkain-
asettelun ihmisryhmäkokeessa esiintyy ilmaston-
muutoskriittisyyttä, rokotekriittisyyttä ja globaalin 
yhteistyön kriittisyyttä. Käytännössä ainoa asia, 
mihin Yhdysvalloissa ei vielä suhtauduta kriit-
tisesti, on lähdekriittisyys. Amerikkalaiset myös 
käyttävät terveydenhuoltoonsa henkilöä kohden 
vuosittain 9 400 dollaria, mikä on OECD-maiden 
keskiarvoa huomattavasti korkeampi. Huomatta-
vimpana tuloksena tästä on vaivoin peitettyä hihit-
telyä Euroopan hyvinvointivaltioiden suunnalta.

Vapausintoilijoiden kodissa on myös henkilömää-
rää kohden ennätyksellisen paljon ihmisiä van-
kilassa. Tätä ironian sulatusuunia pitää yhdessä 
Leon karhupainin lisäksi vain Yhdysvaltojen kris-
tittyjen puolikas, jotka uskovat Jeesuksen toiseen 
tulemiseen omana elinaikanaan. Tästä kumpuava 
uskonsota-doktriini sopiikin Yhdysvaltojen edus-
tamaan varhaisten kehitysvaltioiden käsitteeseen.

Trumplandian pohjoisessa naapurissa taas päämi-
nisteri kutittelee valokuvissa vauvoja piilotellen sa-
malla kuuttien nuijimispamppua selkänsä takana.

Kehittymättömyystutkija Mari Pilvi Ruohonen on 
kommentoinut nykyvaltioiden alennustilaa: ”Niin 
tästähän yritettiin keskustella viime YK:n turvallisuus-
neuvoston kokouksessa, mutta possumunkkien hil-
lon määrästä lähtenyt väittely sai Venäjän käyttämään 
veto-oikeuttaan, joten asia on tällä hetkellä tauolla.”

Onneksi maailmalla on puhtoisena esimerkkinä 
Suomi, ainoa oikea kehitysvaltio. Vannomme puh-
taan ympäristön, avoimen demokratian ja ihmisar-
vojen nimeen. Ajatus kehitysmaissa suoritettavista 
ylenmääräisistä metsähakkuista hiilinielujen me-
nettämisen uhalla tuntuisi Suomessa naurettaval-
ta.  Samaten muiden valtioiden korruptoituneet 
poliittiset järjestelmät, joissa demokratia on 
vain fasadi hallituksen koossapitämiseksi, ovat 
kuin irvokkaasta rinnakkaistodellisuudesta. 
Suomen omien mielipiteidensä varassa äänes-
tävät kansanedustajat ja tiukan vaalin jälkeen 
valittu presidentti edustavat useiden asiaan pe-
rehtymättömien tutkijoiden mukaan antii-
kin filosofien viimeisimpiä manttelinperijöitä.

”Vaatii todellista selkärankaa hylätä vakaumuk-
sensa ja antaa marginaalipuolueen pitää halli-
tusta poliittisena panttivankinaan turvatakseen 

ministerien ehtoovuosien suojatyöpaikat. Suomes-
sa onkin otettu työllistymislukujen parantaminen 
viime aikoina erittäin vakavasti. Jos me emme ole 
valmiita joustamaan periaatteistamme esimer-
kiksi ulkoministerin aseman säilyttämiseksi, niin 
kuinka muut maat tietäisivät miten toimia vastaa-
vissa tilanteissa? Todella, meidän tulee olla ylpeitä 
päättäjiemme mallikkaasta tavasta tiedostaa vält-
tämättömyydet”, Ruohonen kehaisee herkistynee-
nä. Toisena esimerkkinä hän ottaa esille Patria-ta-
pauksen, jossa Jemenin sodan uhrien arvo osattiin 
etevästi tasapainottaa AMV-vaunujen lähtöhinnan 
kanssa. Ruohonen siteeraa valtiovarainministe-
ri Orpoa: ”Arvopuolueena oleminen tarkoittaa 
sitä, että mitä tahansa ei voi hyväksyä, ja jotkin 
toiset asiat on hoidettava, vaikka se olisi vaikeaa.”

Tiedostaen kannattelevansa tosiasiallisesti koko 
maailmaa harteillaan, on Suomi ottanut myös il-
mastonmuutoksen hoidon vastuulleen. Heti vuo-
sittaisten lomalentojen karsimisen viiteen jälkeen 
otettiin kehitysavusta ylimääräiset pois, jottei 
kallisarvoista aikaa kuluisi ylimääräisiin kirjanpi-
dollisiin toimiin. Seuraava askel oli turvapaikanha-
kijoiden toimittaminen takaisin kriisialueille, joiden 
vakiintumiseen arvioitiin kuluvan kohdennetun 
kehitysavun voimin parisen viikkoa. Pari päivää 
enemmän, jos kiky-päivä osuu huonoon saumaan. 

Lopulta on kuitenkin hyvä pitää mielessä, että par-
hainkin valtio on vain kansalaistensa summa. Maa-
ilman laadukkaimmasta ja leikkaamattomimmasta 
koulutuksesta nauttiva väestö vie kansakuntaam-
me eteenpäin yksi Love Island-jakso kerrallaan.  

Tekstin kirjoittaja on idiootti, pahanmielen pilkkaa-
ja ja banaalien arvostelujen rakastaja, eikä mitään 
lukemaanne pidä ymmärtää Walpon linjauksen mu-
kaiseksi toiminnaksi. Pahastuneen yleisöpalautteen 
voi toimittaa osoitteeseen Unnamed Road, El Dorado 
8057, B. Restaurant La Beba.
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Index-palsta
Pauliina Laukkanen

Syksy on taas täällä ja arkinen aherrus on alkanut. Ihanat ruskan värit Aura- joen rannassa merkitsevät 
kurssien alkamisen ja kirjatenttien kasautumisen lisäksi paluuta kesätauolta rakkaiden opiskelijaystä-
vien pariin. Tapahtumia onkin riittänyt heti yliopistolle palaamisesta alkaen jokaiselle viikolle ja paljon 

on vielä tulossa!

Indexin syksy alkoi klassisella fuksiviikon tapahtumakattauksella. Pidennetyn perehdyttämisviikon takia 
kokeiltiin uutena konseptina myös lauantain fuksi- piknikkiä, joka (kiitos mahtavan auringonpaisteen) oli 
oikein onnistunut. Perinteiset aarteenmetsästys ja kastajaiset houkuttelivat myös tuttuun tapaan paljon fuk-
seja paikalle. Syksyn kohokohtia on ehdottomasti myös se, että pääsee taas sitsaamaan. Fuksisitseille tulikin 
suuri määrä opintonsa aloittelevia sekä myös akateemisesti vanhempia juhlijoita.

Fuksirientojen jälkeen Index suuntasi ekskursiolle Dubliniin, jossa pääsimme muun muassa tapaamaan 
suurlähettilään, tutustumaan paikalliseen yliopistoon sekä tietysti nauttimaan Guinnesia ja irkkuviskiä kyl-
läisyyteen asti. Erityisen mielenkiintoista oli kuulla suurlähettilään kertomana Irlannin historiasta sekä tä-
mänhetkisestä poliittisesta tilanteesta, etenkin Brexitin mahdollisista vaikutuksista Irlantiin. Eksulta käteen 
jäi myös ehkä yliopistourani tärkein meriitti; todistus siitä, että osaan kaataa täydellisen Guinnesin.

Myös indexläisen hyvinvoinnista on syksyn aikana huolehdittu. Index järjesti jo perinteeksi muodostuneen 
pyöräretken Ruissaloon, joskaan sää ei täysin suosinut tänä vuonna. Lisäksi järjestettiin teatterieksursio ja 
pop up – kahvilamyyntiä Educariumin aulassa nälkäisille opiskelijoille.

POIKKITIETEELLISTÄ  POIKKITIETEELLISTÄ  
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Tekstiä kirjoittaessani on Indexin vuosijuhliin vain 
muutama päivä jäljellä. Odotus ja jännitys alkaa siis 
olla suurta! Tänä vuonna Index juhlii isommin ja 
hienommin kun luvassa on 65 –vuotis vuosijuhlat. 
Jälkihypetystä näistä odotetuista juhlista lupaan kir-
joittaa seuraavaan Index-palstaan!

Kuten edellä mainittua, tapahtumat eivät toki ole 
vielä ohitse syksyn osalta, vaan luvassa on vielä sekä 
perinteisiä, että uusia tapahtumia. Kannattaa siis eh-
dottomasti pysyä kuulolla ja lähteä mukaan! Sillä vä-
lin kannattaa myös piipahtaa kahvinjanoisena Inde-
xin päivystyksissä keskiviikkoisin klo 11-13 välillä.

Toivotan teille kaikille menestystä opintoihin sekä 
voimia suorittaa ne inhottavimmatkin kirjatentit 
syksyn aikana pois. Onneksi meillä kuitenkin on 
te kaikki rakkaat kanssaopiskelijat, joiden kanssa 
pääsemme jakamaan näitä ihania hetkiä lukuisiin 
tapahtumiin!

POIKKITIETEELLISTÄ  POIKKITIETEELLISTÄ  

Kirjoittaja on P-klubin Index-vastaava 

sekä Indexin tiedottaja, nettivastaava ja 

ulkosuhdevastaava.

JUHLAHUMUAJUHLAHUMUA
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Otatko
huikan tiukkaa

Tzuicaa?

Sateisena ja harmaana syyskuisena aamuna, ekskursiolle suuntaavien navigoi-
dessa tietään Seutulan lentokentälle, taittui säätila myös Bukarestissa koleam-
paan päin. Tämä ei kuitenkaan lannistanut matkailijoiden mieltä, sillä kesän 
paahteiden jälkeen kirpeä syysilma tuntui mukavalta vaihtelulta. Noin kolmen 
tunnin lentomatkan jälkeen koko kahdenkymmenenneljän hengen klubilais-
kööri ahtautui paikallisbussiin suuntanaan Gara de Nord -bussiasema. Vallat-
tuamme lähes koko pienen hostellin kapasiteetin, oli eksku valmis alkamaan.

Työelämäkohteiden löytäminen ja vierailujen so-
piminen osoittautui haastavaksi. Romanian kansa-
laisjärjestösektori on jokseenkin laaja, mutta useat 
järjestöt operoivat muissa kaupungeissa kuin Bu-
karestissa, esimerkiksi Timișoarassa tai Cluj-Napo-
cassa. Vieraillessamme kohteissa Bukarestissa moni 
järjestö suosittelikin meille mahdollisimman nopeaa 
poistumista pääkaupungista Romanian maaseudul-
le, Transilvaniaan tai vuoristoon. Monille heistä 
Bukarest näyttäytyi vain likaisena pääkaupunkina. 

Kansalaisjärjestöjen toimintaa meille tuli esittele-
mään hostellillemme FOND Romanian toimin-
nanjohtaja, joka antoi syväluotaavan katsauksen 
38 Romaniassa toimivan organisaation toimintaan 
niin demokratian kehityksen, koulutuksen kuin 
kansainvälisen kehityksenkin osalta. P-klubi olikin 
hänelle ja kollegoilleen jo vanha tuttu IAPSS-jä-

senyyden kautta. Hän, kuten myös muut vierai-
lukohteiden puhujat samaistivat Romanian ke-
hityksen Puolan ja Unkarin suuntaviivoihin. 
Demokratian kehitys sekä oikeusvaltion perus-
periaatteet ovat ottaneet viime vuosina takapak-
kia, mikä on vaikeuttanut järjestöjen toimintaa.

Suomen Bukarestin suurlähetystössä oltiin huolis-
saan Romanian nykyisestä poliittisesta tilanteesta. 
Maata johtaa käytännössä Sosiaalidemokraattisen 
puolueen johtaja Liviu Dragnea, jota maan presi-
dentti ei hyväksynyt pääministeriksi, sillä häntä 
odottaa kolmen ja puolen vuoden vankilatuomio 
vaalivilpistä sekä valta-aseman väärinkäytöstä. 
Dragnea puolueineen ei hyväksy oikeuden päätös-
tä ja lakeja on pyritty muuttamaan muun muassa 
yöllä asian estämiseksi. Dragnean suojelemiseksi 

Teksti: Mari Puurunen
 Luukas Salonen
Kuvat: Erika Kesälä
 Vilma Hildén
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oikeusministeri antoi potkut kor-
ruption vastaisen viraston johtajalle ja 
seuraavana maalitauluna on valtakunnan-
syyttäjä. Romanian demokratian tila on mo-
nella tapaa huolestuttava. Suurlähetystö mainitsi 
Suomen tehneen kannanoton yhdessä 12 muun 
maan kanssa YK:lle koskien Romanian tilannetta. 

Ympäristöpolitiikasta Euroopan unioni on anta-
nut Romanialle sakkoja, sillä vaikka kierrättämistä 
varten on kehitetty lakeja, ei niitä ole toimeenpan-
tu. Ursus-tölkit, pizzalaatikot sekä muovipullot pa-
kattiin samaan muovikassiin, joka laitettiin kadulle 
odottamaan poimijaansa. Roskienkerääjiä, kadun-
lakaisijoita sekä kaikenlaisia avustajia näkyikin 
paljon jokapäiväisissä askareissaan. Suurlähetystös-
sä mainittiin, kuinka Romaniassa on käytännös-
sä täystyöllisyys (työttömyysprosentti noin 3,7%). 
Romania osoittautuu myös Euroopan vertailuissa 
suhteellisen turvalliseksi matkailumaaksi, jota tu-
ristimassat eivät ole vielä löytäneet. Lentoyhtiö, jolla 
lensimme Bukarestiin, oli aloittanut kaupalliset len-
not suoraan Helsingistä Romaniaan kesällä 2017.

Suurlähetystön ja nopean lounaan jälkeen suun-
tasimme Kansainvälisen siirtolaisjärjestön tiloihin 
kuulemaan siirtolaisuudesta koskien niin Roma-
niaan tulevia kuin sieltä lähteviä ihmisiä. Kansain-
välisen siirtolaisjärjestön toiminta Romaniassa oli 
pientä verrattuna moneen muuhun Euroopan uni-

onin jäsenmaahan. Integrointi on erittäin haas-
teellista, sillä vuoden jälkeen turvapaikan saa-

neet jatkavat matkaansa muihin maihin. 
Kansan asenteiden muuttaminen myös 

vaatii työtä, sillä yleisesti ottaen maa-
hanmuuttajien motiiveja epäil-

lään taustoihin perehtymättä.

Bukarest kaupunkina oli 
hämmentävä kokonai-

suus. Asemakaa-
van sekavuuden 

vuoksi vieri 
vieressä sijaitsivat 
niin kauniit uusklas-
siset hallintorakennukset 
kuin neuvostobrutalistiset 
betoniblokit. Katukuvaa domi-
noivat myös useat keskenjääneet ra-
kennusprojektit sekä purkuvaiheessa 
olevat vanhat talot. Silmiinpistävää Bukares-
tissa on myös asemakaavan puutteesta johtunut 
liikennekulttuurin kaoottisuus. Überilla liikuttaes-
sa klubilaiset kokivatkin vauhtia ja vaaratilanteita 
ja saivat myös keskustella Romanian poliittisesta 
tilanteesta paikallisten taksikuskien kanssa. Über 
osoittautui myös ajoittain halvemmaksi kuin julki-
nen liikenne sekä oivaksi tavaksi nähdä kaupunkia 
sekä sen nähtävyyksiä. Saimme muun muassa kuul-
la kuinka Romanian eduskunnan edessä olevalla 
aukiolla on jouluisin massiivinen joulukuusi, mut-
ta muuten aukio palvelee vuoden ympäri mielen-
osoittajien kokoontumispaikkana. Edelliset suuret 
mielenosoitukset kyseessä olevalla aukiolla nähtiin 
elokuussa, jolloin kymmenet tuhannet ihmiset ko-
koontuivat yhteen vastustamaan korruptiota ja vaa-
timaan hallituksen eroa sekä ennenaikaisia vaaleja. 

Bukarestin aamiais- ja brunssitarjonta oli erittäin 
hyvä. Muutama paikka oli miltei legendaarisen 
Varsovan Charlotten tasolla, jonka hilloja ja suk-
laalevitteitä on mehusteltu vuoden päivät. Ruoka oli 

”Ursus-tölkit, pizza-
laatikot sekä muovi-
pullot pakattiin samaan 
muovikassiin, joka lai-
tettiin kadulle odotta-
maan poimijaansa.

Kuvat: Erika Kesälä
 Vilma Hildén
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ravintoloissa ylei-
sesti ottaen herkullista, 

mutta ruokailuun kannattaa 
varata reilusti aikaa. Jyrki Suku-

lalle voisi löytyä projekti jos toinenkin 
Bukarestista. Ekskusitsit järjestimme hostellin 

loungessa, jossa tunnelma oli MC Nikke T:n sano-
ja lainaten: ”kuuma, kostea ja hikinen.” Kotoisaksi 
olon tekivät naapurin asukit, joita liian kovaääni-
nen laulu sekä pöytien hakkaaminen häiritsivät. 
Yhtään luudankopausta seinään tai lattiaan emme 
kuitenkaan päässeet todistamaan. Daruden Sand-
storm tuli myös todettua toimivaksi sitsilauluksi. 

Kiitos kaikille mahtavasta ekskursiosta,
Teidän ekskuvastaavanne,
Mari & Luukas
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  Kun    yhteiskuntatieteilijä

STURM-

BOCKIIN
lähti

Poikkitieteellinen kahden hengen melkein-kandidaattitason tutki-
musryhmä lähtee kartoittamaan melko tuntematonta toisen maail-
mansodan puolustuslinjaa Lapin erämaahan. Uhka vai mahdollisuus?

VIERASKYNÄ
Teksti ja kuvat: Emil Sillanpää

Elokuussa 2017 istuimme helsinkiläisen maan-
tieteilijäystäväni Aleksi Rikkisen kanssa eräässä 
pietarilaisessa sushibaarissa. Hän oli saanut tie-
toonsa, että Käsivarren Lapin halkaisee kymmenien 
kilometrien matkalta vanha saksalainen Sturm-
bock-puolustuslinja, jota ei ole koskaan kokonai-
suudessaan kartoitettu. Tämä tarkoittaa sitä, että 
kukaan ei oikein tiedä tarkalleen, mitä kaikkea 
Sturmbockissa on ja missä linja kokonaisuudessaan 
todellisesti kulkee. Rikkinen halusi esitellä vaati-
mattoman ideansa minulle: mitä jos repäisisimme 
ja suorittaisimme todellisen kulttuuriteon ja kar-
toittaisimme koko Sturmbock-linjan ensi kesänä?

Sankari työssään, siellä jossain.
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Koska en omaa ajankäytöllistä itsesuojeluvaistoa, 
innostuin ideasta välittömästi. Päätimme lisätä 
myös heti hieman akateemisia kierroksia ja läh-
dimme toteuttamaan itseämme astetta innova-
tiivisemman tieteellisen lähestymistavan kautta. 

Päätimme kaukokartoittaa linjan kohteet käyttä-
mällä maanmittauslaitoksen avointa laserkeilaus-
dataa. Laserkeilaus on tekniikka, jolla lentokoneesta 
ammutaan laserpulsseja maahan. Pulssit läpäisevät 
kasvuston kimmoten maasta takaisin, ja saatu data 
mahdollistaa pintamallien kokoamisen tutkimus-
alueesta. Samalla tekniikalla on onnistuttu löytä-
mään esimerkiksi Maya-temppeleitä viidakosta, 
niin miksikäs ei myös saksalaisia asemia Suomesta.

Käsitellyistä pintamalleista merkitään virtuaalikar-
talle mahdolliset korsut, poterot ja muut linjan koh-
teet. Tämän jälkeen matkustetaan paikan päälle tar-
kastamaan, ovatko kaukokartoitetut pisteet todella 
sotahistoriallisia kohteita ja mitä muuta kiinnostavaa 
alueelta saattaisi löytyä. Tutkimusalueella kaikista 
kohteista otetaan GPS-pisteet, kuvat sekä luonneh-
dinnat ja avot, linja on kartoitettu! Eikä juuri mikään 
koko projektissa liity oikeastaan mitenkään yhteis-
kuntatieteisiin, mutta en antanut sen häiritä menoa!

Sankari työssään, siellä jossain.

Käytännössä näitä menetelmiä ei ole ennen käytetty 
tässä laajuudessa missään päin Suomea sotahistorial-
liseen tutkimukseen. Sen johdosta tai siitä huolimatta 
neljä maanpuolustussäätiötä lähti rahoittamaan hom-
maamme. Kaikki oli valmista tulevaa kesää varten.

Kesän tullessa pakkasimme autom-
me kohtuuttoman täyteen ja hurautimme 
samoilla silmillä Pohjois-Helsingistä sekavan soit-
tolistan säestämänä Käsivarren Lappiin. Aamuseis-
kalta oli teltta pystyssä, huomenna tehtäisiin töitä.

Seuraavina päivinä hortoilimme ympäri metsiä me-
netelmämme hioen ja jokaista löydettyä kohdetta ih-
metellen. Emme muuten hirveästi ihmetelleet enää 
tutkimuksen lopussa noin 2000 kohteen jälkeen. 
Hommat lähtivät pian rullaamaan, ja ei aikaakaan kun 
marssimme ympäriinsä tuntureita kuin parhaatkin 
oman elämämme amatööriantropologit konsanaan.

Vaikka säät pääasiassa suosivat, ei luonnon ar-
moilla pieni ihminen säästy harmeilta. Kärsimyk-
seni lyhyesti referoituna sisälsi muun muassa ve-
den loppumisen, suorituskyvyn menettämisen, 
korsuun tippumisen, suohon uppoamisen, piik-
kilangassa kompuroimisen ja hyttysinfernon. 

Eräänä aamuyönä märässä läpitunkemattomassa 
pusikossa rämpiessämme jopa pohdimme, onko 
kenelläkään ihan oikeasti mitään reaalimaail-
massa kiinni olevaa syytä kartoittaa kokonaisen 
divisioonan asemia yksittäisen taistelijan ampu-
ma-aseman tarkkuudella kahden ihmisen voi-
min. Emme palanneet ajatukseen, vaan jatkoimme 
kartoittamista. Kun kartoittaa päivässä 16 tuntia 
viiden tunnin yöunilla ja kävelee siinä sivussa yli 
30 kilometriä ylä- ja alamäkiä, ei paljoa enää jak-
sa kiinnostaa kaiken maailman toissijaiset elämän 
tarkoitusta pohtivat kysymykset. Keskeisemmäk-
si aiheeksi nousee seuraavan korsun löytäminen.

Jaoimme tutkimuksemme maastotyöt kahteen jak-
soon. Ensimmäisessä parin viikon pätkässä ajoimme 
Lappiin, siirryimme mönkijöillä tutkimusalueille ja 
pystytimme leirin. Toisessa maastovaiheessa ajelim-
me ympäri tuntureita vanhoilla saksalaisilla huol-
toteillä ja kartoitimme siinä samalla hirveät määrät 
kohteita. Maastopätkien välissä kävimme etelässä.

Projektimme toinen osa alkoi kunnon hyvällä mei-
ningillä, kun keskellä Suomea automme kaasupoljin 
ryhtyi yllättäen nostamaan kierroksia muttei enää 
vauhtia. Jopa näin autojen tekniikkaa tuntemat-
tomalle yhteiskuntatieteilijälle kesken ajon kone-

”Budjetti huusi hoosiannaa, 
mutta tutkimus ei pysähdy 

mihinkään, koskaan. 

Lapin alueella sodan jäljet säilyvät hämmästyttävän 
hyvin ja pitkään.
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pellin alta nouseva savu lähtökohtaisesti indikoi, 
että jotain tarttis tehdä. Parin tunnin paniikin-
omainen asioiden selvittely kauniissa Pyhäjärven 
illassa osoitti, että automme kytkin oli tuhoutu-
nut. Ei siinä, toinen auto nopealla vuokrauksella 
alle ja menoksi. Budjetti huusi hoosiannaa, mut-
ta tutkimus ei pysähdy mihinkään, koskaan. 

Saavuimme lopulta väsyneinä Lapin Karesuvan-
toon. Sieltä vuokrasimme allemme jostain kasarilta 
kotoisin olevan eeppisen Mitsubishin lava-auton, 
jonka paskoilla kajareilla varustettuun CD-soit-
timeen oli sattumoisin jumiutunut joku poltet-
tu Irwin Goodmanin levy. Terveisiä perseestä soi 
loopilla, kun automme yli-isot renkaat kyntivät 
70 vuotta Lappia ja roudan runtua kokenenut-
ta sotavankien rakentamaa erämaan huoltotietä.

Tässä vaiheessa minulla oli kolme autoa samaan 
aikaan vuokralla suullisin sopimuksin eri puo-
lilla Suomea, ja yksi niistä oli hajalla. Budjetti oli 
käytetty, ja tutkimusta oli edessä vie-
lä kaksi viikkoa. Siirryin zen-tyyppiseen ti-
laan, jossa en ajatellut enää mitään muu-
ta kuin keräämäämme tieteellisen aineiston 
mahtavuutta ja ensi syksyn opintolainan nostamista.
Rautainen työmoraalimme siivitti meidät 

tieteelliseen lentoon, ja saimme lo-
pulta kartoitettua kaiken mitä piti.

Ajoittaisista vaikeuksista huolimatta tuotta-
mamme tieteellinen sisältö oli hyvää. Eikä ihan 
mitä tahansa hyvää, vaan aivan todella kurant-
tia. Kartoitimme lähes 2000 ennen pääasiassa 
tuntematonta sotahistoriallista kohdetta, kuten 800 
ampuma-asemaa, 474 korsua ja 26 panssarintor-
juntatykin asemaa, näin muutamia mainitakseni. 
Samalla testaamamme menetelmä toisen maailman-
sodan kohteiden kartoituksessa arktisilla alueilla oli 
kansainvälisessäkin vertailussa melko ainutlaatui-
nen. 

Yhteiskunta-alan koulutettuna sain huomata, että 
poikkitieteellisyys oli tässä projektissa ehdoton avai-
nasia. Ystäväni osasi maantieteelliset menetelmät, ja 
meikäläinen kykeni hoitamaan projektin ison ku-
van, järjestelyiden ja raha-asioiden pyörittämisen. 
Jos viikkojen jänkhällä tarpominen pitää kään-
tää opettavaiseksi kokemukseksi, olkoon vies-
ti vaikka se, että kannattaa olla mahdollisim-
man paljon tekemisissä muidenkin kuin oman 
alan tekijöiden kanssa. Sitä saattaa päätyä vaik-
ka tilanteeseen, jossa voi sanoa, että nyt tehdään 
sellaista tiedettä, jollaista ei ole ennen nähty.

Gonahduksen merkkejä yli 70 vuoden takaa.
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Menoa ja meininkiä turkulaisen 
historiantutkimuksen kentällä jo 

vuodesta 1922! Tule mukaan!

Syksyn 2018 ohjelmaa:

Ke 7.11. Historia Nyt! 
FT Ville Okkonen: 

Peruskoulua vastaan - yksityisoppikoulut ja yhteiskuntajärjestys 1966–1975. 
Turun kaupunginkirjaston Studio klo 18–19.

Ti 27.11. Syyskokous klo 17 ja Syyskokousesitelmä klo 18 
Prof. Anu Lahtinen: 

Lain ja lemmen voimalla. Tunteet perinnönjaon perusteena 1450-1650. 
Sirkkalan kampus, Kaivokatu 12.

Ke 13.12. Historia nyt!
FM Lauri Viinikkala: 

Yhdistetty todellisuus ja historiallinen tieto.  

Turun kaupunginkirjaston Studio klo 18–19.

Turun Historialliseen Yhdistykseen ovat tervetulleita niin 
historian ammattilaiset kuin harrastajatkin. Kritiikin ja 

P-Klubin historianopiskelijoille yhdistyksen jäsenyys on 
maksuton.

www.thy.fi

Onko sinulla loistavia ideoita Wal-
poon, mutta et itse pysty tai halua 
kirjoittaa? Voisiko jotain tehdä pa-
remmin? Kerro se päätoimittajille!

WALPON PALAUTEBOKSI
www.p-klubi.fi 
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MUAAHDISTAA
Yliopisto-opiskelijat ovat sosiaalista, ulospäin-

suuntautunutta ja menevää porukkaa - tai ai-
nakin siltä ulospäin vaikuttaa. YTHS:n mukaan kui-
tenkin kolmasosa opiskelijoista kokee ahdistuksen 
tunnetta sosiaalisissa tilanteissa. Millaista on kuulua 
tähän ryhmään? Mitä sosiaalinen ahdistus edes on? 
Voiko ahdistuksesta päästä eroon?

Walpon kokous on alkamassa. Kokous ei ole ensim-
mäiseni, mutta jännitän jo etukäteen julkisesti pu-
humista. Käteni hikoavat, kasvoni hikoavat ja koko 
olemassaoloni tuntuu voimistuneen. Aivan kuin 
kaikki katsoisivat ja tuomitsisivat minut. Kaivan 
kännykän esille. Missä kaveri viipyy?

Ajatukseni alkavat kiertää rataa. Olet tyhmä. Olet 
huono. Olet arvoton. Sinun ei pitäisi olla täällä. Ku-
kaan ei pidä sinusta.

Minulta kysytään, onko minulla kirjoitusideaa seu-
raavaan lehteen. Sanon, ettei ole. Todellisuudessa 
minulla on useampikin idea. En uskalla vain sanoa 
niitä ääneen, ettei kukaan tuomitsisi minua. Ettei 
kukaan ajattelisi, että olen tyhmä, huono ja arvoton. 

Yliopistoelämä on tarpeeksi stressaavaa itsessään. 
On aikatauluja, tenttejä, luentoja, esseitä ja niin 
edespäin. Opintopisteiden suorittamiseksi on koh-
dattava uusia tilanteita ja keskusteltava tuntematto-
mien ihmisten kanssa. Mitä jos sellainen aiheuttaa 
ahdistusta? Mitä on edes sosiaalinen ahdistus? Ja 
etenkin: miten siitä pääsee eroon?

Lääkäriseura Duodecimin ylläpitämä Terveyskirjas-
to-sivusto määrittelee sosiaalisten tilanteiden pelon 
seuraavasti: “Sosiaalisten tilanteiden pelossa henki-

lö pelkää tai jännittää jotakin tiettyä sosiaalista ti-
lannetta tai suoritusta, jossa hän joutuu tekemisiin 
vieraiden ihmisten kanssa tai mahdollisesti toisten 
tarkkailun kohteeksi.” Pelosta kärsivä ajattelee mui-
den huomaavan hänen jännityksensä ja pitävän hän-
tä hulluna tai tyhmänä. Pahimmillaan ahdistus voi 
johtaa paniikkikohtaukseen.

Ahdistuksesta kärsivä usein uskoo olevansa ainoa, 
joka kokee ahdistusta sosiaalisissa tilanteissa. Kuten 
todettu, todellisuudessa noin kolmasosa yliopis-
to-opiskelijoista tuntee pelkoa ja jännitystä sosiaa-
lisissa tilanteissa. Opiskelijoilla sosiaalinen ahdistus 
on haitallista, sillä opiskeluun liittyy paljon uusia so-
siaalisia tilanteita: ryhmätöitä, esitelmiä ja keskuste-
luja. Opiskelijaelämään liittyvät kiinteästi myös sosi-
aaliset riennot, joissa tuntemattomat ihmiset, paikat 
ja tilanteet ovat alati ympärillä. Ahdistus voi häiritä 
koulussa pärjäämistä ja rajoittaa sosiaalista elämää.

Voiko sosiaalisen ahdistuksen kanssa elää? Jos on 
itsessään tunnistanut sosiaalisen ahdistuksen piir-
teitä, voi onnitella itseään: on suorittanut ensimmäi-
sen askeleen kohti ahdistuksen lieventymistä ja jopa 
parantumista. Ongelman nimeäminen ja selkeyttä-
minen helpottaa sen ratkaisua. Pelosta puhuminen 
ääneen luotettaville henkilöille voi auttaa ahdistuk-
sesta ylipääsemistä.

Huono uutinen on se, että ahdistuksesta ei pääse 
eroon sosiaalisia tilanteita pakenemalla. Asia on juu-
ri päinvastoin: on altistuttava ahdistusta aiheuttaville 
tilanteille. Kyse ei kuitenkaan ole inhoterapiasta, jota 
täytyy kyyneleet silmissä ja rystyset valkoisina suo-
rittaa, vaan positiivisten kokemusten keräämisestä. 
Positiivisten kohtaamisten kautta oppii ymmärtä-

Teksti: Eeva Rantanen
Kuva: Anniina Laitakari

”Käteni hikoavat, kasvoni 
hikoavat ja koko olemassaoloni 

tuntuu voimistuneen
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mään, että uudet tilanteet ja ihmiset eivät ole vaaral-
lisia. Jos ahdistus ei hellitä, kannattaa ottaa yhteyttä 
ammattiauttajaan. Avun hakeminen ei ole noloa eikä 
se osoita heikkoutta - pikemminkin luonteenlujuut-
ta. Vertaistuen tai terapeutin avulla elämänlaatu voi 

parantua ja jännittäminen helpottaa. Tunnelin pääs-
sä on siis valoa.

Seison korokkeella spottivalojen loisteessa. Karaoke-
biisin sanat välkkyvät taululla. Humaltunut kaverini 
laulaa innoissaan vierestä ja omilla sanoillaan. Tun-
nen kyynelten nousevan silmiini. Haluan mennä 
kotiin, mutta päätän kärsiä tilanteen loppuun. Tans-
sin, laulan, ilmeilen. Seuraavana päivänä kukaan 
ei muistaisi minua ja jos muistaisi, sillä ei olisi vä-
liä.   

 Jos koet vahvaa ahdistusta sosiaalisissa tilan-
teissa ja se haittaa elämääsi, lukaise alle listatut 

lähteet tai ota yhteyttä YTHS:öön.

       Lähteet: 
    Heiska, H., Hoikkala, M., Martin, M. & Syvälah-
ti, A. Jännittäminen osana elämää – opiskelijaopas. 
2017. YTHS.

Huttunen, M. Sosiaalisten tilanteiden pelko. 2017. 
Duodecim. http://www.terveyskirjasto.fi/terveyskir-
jasto/tk.koti?p_artikkeli=dlk00492 

Koskinen, M. Sosiaalisten tilanteiden pelko. 2014. 
YTHS. http://www.yths.fi/terveystieto_ja_tutkimus/    
      terveystietopankki/208/sosiaalisten_tilanteiden_   
           pelko

”--todellisuudessa noin 
kolmasosa yliopisto-

opiskelijoista tuntee pelkoa ja 
jännitystä sosiaalisissa tilanteissa.
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Bonjourà tous!

Vaihtopenkki
Milla Ojalehto
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Terveisiä aurinkoisesta Raskasta! Olen tällä 
hetkellä vaihdossa Sciences Po Strasbourgissa 
(Institut d’Études Politiques de Strasbourg). 

Saavuin tänne syyskuun alussa ja opiskelen täällä 
yhdeksän kuukautta. Sciences Po:ta on hieman vai-
kea selittää, mutta se on ikään kuin valtiotieteelli-
nen, joka toimii Ranskan suurimmissa yliopistokau-
pungeissa itsenäisesti. Hain vaihtoon Strasbourgiin, 
sillä olin jo pitkään halunnut syventyä EU-opintoi-
hin ja oppia ranskaa. Yksi suurimmista syistä hakea 
juuri Strasbourgiin oli se, että yliopisto tekee paljon 
yhteistyötä kaupungissa sijaitsevien EU-instituu-
tioien kanssa. Euroopan parlamentti valuu Brys-
selistä Strasbourgiin täysistuntoon kerran kuussa. 
Lisäksi kaupungissa kokoontuvat muun muassa 
Euroopan neuvosto sekä Euroopan ihmisoikeustuo-
mioistuin. Ranskalaiset ovat hyvin ylpeitä Sciences 
Po:sta, sillä se kuuluu ”Grandés Ecoles”-kouluihin, 
jotka ovat Ranskassa arvostetuimpia yliopistoja pie-
nellä sisäänpääsyprosentilla. Hypetystä voisi verrata 

joihinkin nimeltä mainitsemattomien tiedekuntien 
opiskelijoihin, joiden ainoa keino identifioitua on 
oman opiskelupaikkansa kautta. Science Po:ta on 
toisaalta myös kritisoitu liian elitistiseksi. Koulun 
on uskottu johtavan vähitellen oligarkiaan, koska 
siellä leivotaan Ranskan poliittinen ja taloudellinen 
eliitti. Toistaiseksi en ole huomannut, miten tämä 
”eliittikoulu” käytännössä eroaa muista, lukuun ot-
tamatta sitä, että luennoitsijat muistuttavat hyvästä 
asemastamme ja loistavasta tulevaisuudestamme, 
jos ei päivittäin, niin viikoittain. Toisaalta akateemi-
nen kulttuuri on hieman kunnianhimoisempaa, sillä 
luennoilta ei voi olla myöhässä ja esimerkiksi puhe-
limen selailusta voi lentää ulos luennolta. En osaa 
antaa opintojen vaativuustasosta lopullista arviota, 
sillä en ole ollut vielä yhdessäkään tentissä. Suurin 
ero suomalaiseen yliopistoon lienee suulliset tentit, 
joissa pääsen kokeilemaan onneani vasta tammi-
kuussa. Lisäksi yhteistyö EU-instituutioiden kanssa 
näkyy hyvin esimerkiksi siinä, että European Court 
of Human Rights- kurssini opettaja työskentelee 
myös tuomarina Euroopan ihmisoikeustuomioistui-
messa.
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Je t’aime Strasbourg! 
Strasbourg on kaupunki Alsacen hallintoalueella 
aivan Saksan ja Ranskan rajalla. Poikkeankin usein 
kaksi ratikkapysäkkiä kotioveltani Saksan puolelle 
ostamaan halvempaa ruokaa ja esimerkiksi kosme-
tiikkatuotteita. Hintataso Strasbourgissa on alkoho-
lituotteita lukuun ottamatta suunnilleen sama kuin 
Suomessa. Strasbourgissa on n. 275 000 asukasta, 
mutta koko metropolialueen asukasluku on n. 765 
000. Strasbourgissa on loistava julkinen liikenne 
sekä pyöräilykulttuuri, josta Turku voisi ottaa op-
pia. Kaupunkia voisi luulla tylsäksi byrokratiakau-
pungiksi, mutta Strasbourg on yksi kauneimmista 
kaupungeista, joita olen koskaan nähnyt. Useissa 
kaupungeissa vain tietty ja suhteellisen pieni alue 
kaupungista on säilynyt entisessä loistossaan, ku-
ten Turun jokiranta n. 200m kohdalta (kiitos Turun 
tauti), Helsingin Eira tai Töölö, Tukholman Söder-
malm tai Gamla Stan, ja niin edelleen. Strasbourgis-
sa kauniita rakennuksia on silmän kantamattomiin. 
Kun kävelen kaupungissa, odotan koko ajan, milloin 
kulman takaa paljastuu jokin 1970-luvun betoni-
hirvitys. Vastaus on, ettei sellaisia löydy mistään. 
Kaupungin historiallinen keskusta onkin kuulunut 
Unescon maailmanperintöluetteloon vuodesta 1988 
lähtien. Strasbourgista on myös helppoa ja suhteelli-
sen edullista matkustella junalla tai bussilla eri puo-
lille Ranskaa tai Eurooppaa. 

Le choc culturel?
Stereotyyppinen kuva ranskalaisista on, etteivät he 
puhu lainkaan englantia. Tämä on osittain totta, sillä 
täällä on vähän ”pakko” puhua ranskaa selvitäkseen 

päivittäisistä askareista. Ehdin opiskella ranskaa 
noin vuoden ennen tuloani tänne, eikä se aivan rii-
tä. Ennen lukukauden alkamista meillä oli kuitenkin 
n. 1,5 viikkoa kestävä ranskan intensiivikurssi, josta 
koin saavani valtavasti apua. Jatkan kielen opiskelua 
täällä ja yksi vaihdon tärkein tavoite onkin oppia 
mahdollisimman paljon ranskaa. Ranskalaiset sen 
sijaan ovat murtaneet kaikki stereotypiat ja osoittau-
tuneet todella mukaviksi ja sydämellisiksi ihmisiksi. 
Uskon, että heikosta kielitaidosta huolimatta omal-
la asenteella on suuri merkitys. Sössötän kamalaa 
ranskaa kaikille esimerkiksi kahviloissa ja kaupois-
sa, mutta ranskalaiset tuntuvat todella arvostavan 
sitä. Suurempaa kulttuurishokkia ei siis ole ollut ja 
olen viihtynyt Strasbourgissa todella hyvin. Suurin 
tragedia taitaa olla ranskalainen ruokavalio, jonka 
ansiosta olen kehittänyt itselleni elintasovatsan ja 
kaksoisleuan alle kuukaudessa. Onneksi yliopis-
tolla on ilmainen kuntosali ja ryhmäliikunta-
tunteja tilanteen tasapainottamiseksi. Suo-
mesta en kaipaa muuta kuin ruisleipää, 
kunnollisia kaurahiutaleita sekä 
ystäviäni. 

Voin siis lämpimästi suositella 
Ranskaa ja eritoten Strasbourgia 
kaikille vaihtoa suunnitteleville! 

Kirjoittaja on 4-vuoden valtio-opin pää-
aineopiskelija, joka eli ja hengitti P-klubia 

pääasiassa vuoden 2016, jolloin hän 
toimi hallituksen ulkosuhde -ja varain-

hankintavastaavana.
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Alkuperäisenä tarkoituksenani oli kirjoittaa 
ulko- ja turvallisuuspoliittisia kolumneja peiteni-
men Pekka Peitsi varjolla Walpoon, mutta ehkä se 
olisi luonut liian tumman varjon tätä maata neljä-
sosan sen itsenäisyyden ajan luotsanneeseen hen-
kilöön. No, ehkäpä käsittelin Kekkosta liian kovaa, 
tosin sen teki jo Nikita Hrustsov Tamminiemen 
saunassa (enkä nyt tarkoita mitään seksuaalis-
ta!). Noh noh, ihan niin kuin me kaikki tiedäm-
me… Mitä tapahtuu Tamminiemen saunassa, jää 
Tamminiemen saunaan. Tosin myös rahat, ja tar-
kemmin ottaen varmaan kiukaan tulipesään, sil-
lä Museovirasto perii 3 500 € yksistä löylyistä. Ei 
taida P-klubi järjestää nostalgista saunailtaa siellä. 

Tosiasiassahan Kekkosen luotsaama Suomi-vene ei 
ollut enää mikään aikaisempi ”koskivene”. Kekko-
nen oli kosken korvalla luotsannut mahtavalla perä-
simellä ja pulleilla purjeilla uiskentelevan proomun 
suotuisimmille ulkopoliittisille vesille pois putouk-
sesta. Tosin kun Kekkonen oli luovuttanut proomun 
kipparin paikan hetkeksi edellä mainitulle ystäväl-
leen, tämä lähti uiskentelemaan tyynemmille sisä-
vesille (eräälle nimeltä mainitsemattomalle Euroo-
pan pisimmälle joelle, josta myös lauloi Juhamatti 
Kekkosen viimeisenä täytenä presidenttivuotena 
ja myöhemmin Frederik). Kun vielä muuan Hel-
singin sanomien ”piirtelijä” päätti ikuistaa tämän 
tapahtuman visuaalisesti, olikin Suomi-proomu 
vahvasti vastatuulessa idästä. Mutta suomalainen 
voittaa aina! Nyt joku alkoi miettiä, että ”ketä hän 
mahtoi tarkoittaa?” Kannattaisikohan lukea leh-
tiä tai edes katsella niissä olevia kivoja piirroksia. 

Suomi siis oli vahvasti kippari-Kekkosen ruorin 
kääntelemä, eli Kekkoslovakia (1956 – 1981). To-
sin erään artistin suosio oli viimevuosina niin val-
taisaa, että tämän aikakauden Suomea voisi ihan 
hyvin tituleerata samalla ajattelumallilla Chekkos-
lovakiaksi (2012 – 2018). Tämä em. Suomen mit-
takaavassa ”poskettoman” suuren suosion saanut 
artisti oli kuitenkin, vakavoituakseni, ainakin yh-

dessä asiassa samaa mieltä Kekkosen (nks. ”UK-
K:n”) kanssa. Siis Kekkonenhan neuvotteli Brezh-
nevin (nks. ”YKK”:n) kanssa ilman suomalaisia 
tulkkeja (tosin tämä saattoi olla viisasta, ettei käyt-
tänyt suomalaista tulkkina, koska Kekkonen koki, 
kuten mainittua, että hänellä on tulkintavirheitä). 

Joka tapauksessa Kekkonen korosti luottamusta. 
Olemme kuitenkin sen verran nuoria, että luot-
tamus ei välttämättä tarkoita meille suomettumi-
senajan ulkopoliittista termiä. Kenelle kellot soi-
vat, kenelle eivät (olettaakseni ainakin kaksi kertaa 
Ernst Hemingwaylle, koska hän on kaiken lisäksi 
kuollut). Luottamus toisaalta voi myös tarkoittaa 
suomalais-neuvostoliittolaista elokuvaa vuodelta 
1976 (aivan järkyttävää kuraa, älkää katsoko). Mutta 
onneksi meillä on Cheek. Korjaan, siis onneksi oli. 
Mutta hänen käsityksensä luottamuksesta saattaa 
olla tutumpi meille, ja onneksi, koska se oli myös 
samanlainen kuin Kekkosella. Luottamushan on 
kuin paperi, kun se rypistyy, se ei palaa ennalleen 
koskaan, kun tulee tyrittyy. Onneksi Kekkosen ei 
tullut tyrittyä, vaikka kaikki näyttikin joskus me-
nevän päin Honkia. Mutta Kekkonen hoiti asian 
vanhan tukkimiehen mentaliteetilla: halki, poikki 
ja pinoon. Siitä riittikin sitten lautoja, todistettavas-
ti vielä 48 vuoden päähän erään saman puolueen 
jäsenen pihalle. Ilmeisesti sahanpuruakin tuli niin 
paljon, että kansalaiset siristelevät sitä vieläkin sil-
miään kummankin asian suhteen. No, ei nyt sentään 
aleta vetistelemään, olemme sentään p-klubilaisia!

Terveisin, 
…VeeVeeKoo

P.S. Kun kiikut vanhoilla päivilläsi (et samassa mer-
kityksessä kuin Rudolf Hess), kannattaa lukea etukir-
jaimistaan tunnetun poliitikon kirja ”Minä olin dik-
taattori”.

UuKooKoosta…
Teksti: Ville Karppi

Ajatusten virtaa Kekkosesta, Chekkosesta ja luottamuksesta
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TESTAA TRUMP -TIETOSI!

1As the Commander-in-Chief, as the president of this 

great country, what can you do to bring us together?

a) Our people are so incredible

b) I love the farmers, they supported me and I always told 

them we’re going to get this done one way or the other

c) We ran a brilliant campaign and that’s why I am president

2 Are you feeling good about the midterms?
a) Look, I’m not doing this for politics, 
I’m doing this to do the right thing for 
our country
b) This may be the greatest economy 
we’ve ever had
c) I’ve been told by so many people: don’t 
get involved

3 How are you going to protect American innovation, technology − the crown jewel?
a) The United States makes by far the best military equipment in the world; the best jets, the best missiles, the best guns, the best everything
b) What I didn’t like is pin-pointing China ‘cause it’s not fair. I get along with China, I like the presidentc) I think the United States has been foolish, I think we’ve all been foolish

4 We understand your message [NATO-huip-
pukokouksesta 2018], but some people ask 
themselves: will you be tweeting differently 

once you board the Air Force One?

a) Things will be happening
b) We had a great meeting in terms of getting along
c) I’m a very stable genius

5 Do you want waterboarding?
a) Look, you are old enough to have seen a time that 
was much different, you never saw heads chopped 
off until a few years ago
b) We want peace all over, we want to solve problems
c) Look at the crimes that [Hilary] Clinton did, with 
the e-mails, and she deletes 33 000 e-mails after she 
gets a subpoena from Congress

6 The relationship you have with Putin, the 

tone which was relatively conciliatory for 

what some people say is an enemy or an 

adversary, can that tone totally be explained 

by you wanting to do the best things for the 

country?
a) Hopefully, someday maybe [Putin]’ll be a friend, it could happenb) I’m different than other presidents, I’m a deal-maker, I’ve made deals all my life, I do really well, I make great deals

c) You have somebody fabulous, in oppose to the character that just got out who was not fabulous at all

Teksti: Hilma Sormunen

Kuva: Wikimedia Commons

By Michael Vadon [CC BY-SA 2.0  
(https://creativecommons.org/licenses/by-sa/2.0)]
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TESTAA TRUMP -TIETOSI!

Yhdysvaltain 45. presidentti, Donald J. Trump, on tunnet-
tu mielipiteitä herättävästä tavastaan antaa haastatteluja 
ja vastata kysymyksiin tiedotustilaisuuksissa. Trumpin voi 
nähdä kieltäytyvän ottamasta vastaan kysymyksiä tietyil-
tä uutistoimistoilta tai vastaavan kysymyksiin odottamat-
tomilla tavoilla, kuten jaarittelemalla aiheen vierestä tai 
jättämällä kokonaan vastaamatta kysyttyyn kysymykseen. 
Tämä testi antaa sinulle mahdollisuuden testata poliit-
tista tietopankkiasi ja Trump-tietouttasi: osaatko yhdistää 
Trumpin vastauksen hänelle esitettyyn kysymykseen? 
Testin kymmenen kysymystä ovat oikeista Trumpin haas-
tatteluista ja tiedotustilaisuuksista ja jokainen vastaus-
vaihtoehto on Trumpin oma lausahdus näistä tilanteista. 
Kuitenkin vain yksi vastausvaihtoehto on Trumpin oikea 
vastaus kyseessä olevaan kysymykseen. Onnea peliin!

7 Do you see any value of NATO to the United States vis-à-vis Russia, does it help protect the United States from Russia in your view?a) You know what was happening with spending prior to my getting into office, the numbers were going down, now the numbers have gone up like a rocket shipb) People loved it, they loved it, they gave me a standing ovation for a long period of timec) I could have a much easier life if I wanted to do it incor-rectly, it would be much easier for me

8 Will you recognize Crimea as part of 

Russia when you meet president Putin?

a) People like to say: “Oh, Crimea”

b) I’m not involved, I wasn’t in charge of 

anything. You know, people don’t like to say 

that but I wasn’t in charge
c) I’m not happy about Crimea, but again, 

that was Barack Obama’s watch, not Trump’s 

watch

9 Your trip to the U.K. − there are lots of protests 
planned in London and elsewhere, how do you feel 
about that?

a) I think meeting with people is great
b) The EU, the European Union, better be very careful 
because immigration is taking over Europe and they better 
be very, very careful, and I said that loud and clear
c) I can be the most presidential person ever, other than 
possibly the great Abe Lincoln

10 What will be your 
message on Brexit?

a) The European Union is possibly as 
bad as China, just smaller
b) Both of my parents are from the EU 
despite the fact they don’t treat us well 
on trade
c) I have great friendships, my moth-
er was born in Scotland, I have great 
friendships over there

Tulokset:

0−3 oikein: Ei mennyt niin sanotusti putkeen.

4−6 oikein: Seilaat solidin keskinkertaisuuden akselilla, onnit-

telut siitä.

7−10 oikein: On hankala sanoa, onko tämä tulos onniteltava 

vai huolestuttava. Toisaalta tulos voi olla osoitus siitä, että olet 

innokas politiikan seuraaja, toisaalta taas osoitus samansuun-

taisista mielenliikahduksista Trumpin kanssa. Ota nyt sitten 

mistään selvää.

Oikea rivi: 1a, 2b, 3b, 4c, 5a, 6b, 7a, 8c, 9b, 10c
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ARVOSTELE 
MUN 

ILLALLINEN

Unica-
  edition

2,60€ on hinta, jonka maksamme lähes päivittäin opiskelijahintaisesta lounaasta. 
Tuolla rahamäärällä emme kuitenkaan saa pelkkää ateriaa, vaan kokonaisvaltaisen 
ruokailuelämyksen, jonka onnistumiseen vaikuttavat monet seikat. Mikä Unica-ravin-
tola onnistuu parhaiten täyttämään tuon lyhyen luentojen välisen tauon, joka meille 
on annettu itsemme ravitsemiseksi? Kävin läpi kaikki yliopistoa lähimpänä olevat Uni-
ca-ravintolat ja arvostelin ne.

“Kakskuuskyt kiitos!”

Teksti ja
 kuva: Anniina Laitakari

ASSARIN ULLAKKO / BRYGGE

Unican ravintoloista laajimman ateriavalikoiman 
tarjoaa Assarin ullakon ja sen vieressä sijaitsevan 
kasvisravintola Bryggen yhdistymä. Plussaa kam-
puksen pisimmistä aukioloajoista, joiden ansiosta 
voimme ravita itseämme iltaisinkin pitkien, yliopis-
ton kirjastoissa vietettyjen ”opiskelu”päivien jälkeen. 

Ruokalan ympäristö on viihtyisä, tosin alakerrasta 
nouseva vieno kloorin tuoksu tuo mieleen katke-
ria muistoja alakoulun uimakoulutunneista. Mikäli 

tämän kokee liian häiritsevänä, voi aterian nauttia 
myös ulkona. Ruuat ovat monipuolisia ja vegaaneille 
löytyy aina vähintään yksi ateriavaihtoehto proteii-
nibaarin ohella. Leipäpöydällä on usein peruslimp-
pujen lisäksi jotain erikoisempia leipiä. Hyvä ruoka 
ja yllä mainitut ominaisuudet tekevät Assari-Bryg-
gestä suositun, mikä ikävä kyllä vetää puoleensa 
paljon ruuhkaa. Allekirjoittanutkin kokee lievää fik-
saatiota Bryggen pinaattilettuihin, ja rientää vaikka 
toiselta puolelta kampusta jonottamaan niitä. 
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DELICA / DELI PHARMA
Perusruokaa tarjoava Delica, deli-annoksiin erikois-
tunut Deli Pharma ja kahvilatuotteita myyvä Cafe 
Fabrik muodostavat yhdessä kätevän kolminaisuu-
den, josta löytyy varmasti jokaiselle jotakin. Paikko-
jen eriyttäminen näyttää tehoavan myös jonoihin, 
sillä Delicassa ei kello 12 ollut lainkaan ruuhkaa! 
(Tähän saattoi tosin myös vaikuttaa ulkona riehuva 
myrsky.) Delicassa nauttimani soijamakaronilaatik-
ko oli moitteetonta ja rauhallisessa ympäristössä sitä 
oli mukava mutustella. Muista ravintoloista poik-
keava salaattivalikoima ja lämmin leipä kruunasivat 
kokonaisuuden. Ei juurikaan pahaa sanottavaa. Kä-
väise seuraavan Teutori-vierailusi yhteydessä! 

PS. Se astioidenpalautuspiste on sitten Deli Pharman 
puolella, älä kiertele Delicaa idioottimaisesti ympäri 
kuten minä.

DENTAL
Dentalilta on melkein yhtä vaikea saada istumapaik-
kaa kuin terveyskeskuksesta hammaslääkäriaikaa. 
Asiakkaan onkin suotavaa opiskella ulkoa ham-
maslääketieteellisen luentoaikataulut, jottei saavu 
paikalle pahimpaan ruuhka-aikaan. Kaikesta huoli-
matta ruoka oli hyvää, ja eksotiikkaa lounashetkeen 
loivat sinisissä työvaatteissa ympärillä parveilevat 
hammaslääkäriopiskelijat. (Tämä tietty voi olla mii-
nus, jos kammoksuu kyseisiä ammatinharjoittajia.) 
Paikka on kätevästi lähellä Teutoria ja Sirkkalaa, eikä 
sinne ole liian pitkä matka muualtakaan kampuksel-
ta.

GALILEI
Galilei ei yleensä petä. Ateriavaihtoehtoja on vain 
pari, mutta usein sieltä löytyy jokin mieluinen. Kes-
keisen sijaintinsa takia paikalle on helppo hilautua 
miltä tahansa luennolta. Eniten ravintolaa käyttävät 
kuitenkin viereisten rakennusten luonnontieteilijät, 
joiden riemumielistä jutustelua matemaattisista teo-
reemoista on aina ilo kuunnella. Plussaa viereisestä 
kahvilasta, jossa olisi voinut syödä keittoa tai nauttia 
salaattibuffetin antimista, jos jono ravintolan puo-
lella olisi ollut sietämätön. Miinusta siitä ainaisesta 
venäläisestä ruletista, jota joutuu pelaamaan, kun 
linjaston alkupäässä olevasta syvennyksestä koittaa 
valita mehukannua samanväristen kotikaljakannu-
jen seasta. Mikä on se kieroutunut ihmislajike, joka 
juo vapaaehtoisesti kotikaljaa?

MACCIAVELLI

Jokaisen yhteiskunta- ja kasvatustieteilijän kan-
taruokala, allekirjoittaneelle jo toiseksi kodiksi 
muodostunut Macciavelli on paikka, jonne on aina 
riemullista palata. Ateriavaihtoehtoja on mukava 
määrä niin kasvis- kuin lihapuolellakin, ja ravinto-
lasta löytyy omasta mielestäni Unican paras salaat-
tibuffetti. Lisäksi pikkunälkään löytyy runsas määrä 
erilaisia kahvilatuotteita. Miinusta loputtoman pit-
kistä jonoista varsinkin kello kahdentoista aikaan, 
jolloin koko opettajankoulutuslaitos ryntää paikalle 
odottamaan ruokaa tiukan lukujärjestyksensä takia. 
Tällöin lounasta on lähes mahdotonta saada ennen 
seuraavan luennon alkua, ellei sitten harjoita jonkin-
laista machiavellimäistä juonittelua.TOTTISALMI

Mikäli Macciavelliin ei jonon vuoksi ehdi, on viiden 
minuutin päässä oleva Tottisalmi varteenotettava 
vaihtoehto. Paikassa pääsee myös pienelle lomalle 
opiskelijakuplasta, sillä lounasravintolaa hyödyntä-
vät esimerkiksi lapsiperheet ja läheisten työpaikko-
jen työntekijät. Ehdoton plussa ilmaisesta lounas-
kahvista!
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